

امنیت انرژی کشور در خطر است



۶

۱۰۰ هزار پرستار کم داریم



۶

زن، زندگی و آزادی» در باطن علیه زنان و مخالف مشی آزادی طلبی است



۲

اتصال شرکتهای دولتی به قانون پایانههای فروشگاهی از ابتدای دی ماه



۳

اکنون امنیت برقرار است

مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی نباید فقط اقتصادی باشد
بعضی از افرادی که در مقابل ما هستند، داعش ذهنشان را آلوده کرده

۲

مدیرعامل سازمان نوسازی شهر تهران:

ساخت ۱۱ هزار مسکن در پایتخت کلید خورد

تسریع کلنگ زنی های ساخت مسکن در ماه های آینده
انفقاد ۲۲ تفاهم نامه ساخت مسکن
پروانه و زمین از ما است ولی ساخت با بخش خصوصی است

۴

هر شهر یک خبرنگار



روزنامه عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در تمامی شهرهای ایران نماینده و خبرنگار می پذیرد

۰۹۱۴۳۳۰۱۰۵۷۳

مصلحت اندیشی نکنید به مرّ قانون عمل کنید



۸

مجلس پیگیر افزایش حقوق سربازان است



عضو هیئت رئیسه مجلس با اشاره به ارانه لایحه دولت به مجلس مبنی بر افزایش حقوق کارکنان دولت که مجلس با آن موافقت کرده، ادامه داد: طبق قانون بودجه باید حقوق سرباز حداقل ۶۰ درصد حقوق یک پایور را دریافت کند لذا با توجه به افزایش پایه حقوق کارکنان، حقوق سربازان نیز باید افزایش یابد.

مجلس پیگیر افزایش حقوق سربازان است



میلیون دلار صادرات گاز است. نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه جمهوری اسلامی پر قدرت در دنیا حرفی برای گفتن دارد افزود: مسائل اخیر درست در زمانی اتفاق افتاد که ایران در برجام در حال موفقیت بود.

ثروت اندوز و سرمایه گذار در جمهوری اسلامی نباید مسئول باشد

حاجی بابایی اظهار داشت: انقلابی کسی

دهنوی:

عضو هیئت رئیسه مجلس گفت: در بودجه سال جاری مصوب کردیم که حقوق سربازان ۶۰ درصد حقوق پایه باشد. با توجه به اینکه پایه حقوق ها افزایش پیدا کرده متناسب با همان افزایش، حقوق سربازان نیز باید بالا برود.

محسن دهنوی عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی در گفتگو با تسنیم، درباره حقوق کارکنان دولت و بازنیستگان لشکری و کشوری باید حقوق سربازان نیز افزایش یابد، گفت: از آنجایی که طبق قانون بودجه باید سرباز حداقل ۶۰ درصد حقوق یک پایور را دریافت کند لذا با توجه به افزایش پایه حقوق کارکنان، حقوق سربازان نیز باید افزایش یابد.

وی افزود: بنا بر این در این زمینه اختلاف نظری وجود داشت که این موضوع را از طریق سازمان برنام و بودجه پیگیری کردیم

حاجی بابایی:

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه فروش روزانه نفت در ماه قبل به یک میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه رسید، گفت: بیشترین میزان نفت نسبت به چند سال گذشته فروخته شد.

حمیدرضا حاجی بابایی در گفتگو با تسنیم در همدان اظهار داشت: حرکاتی که در سه ماهه اخیر بر ایران گذشت نه به دلیل ضعف بلکه به سبب قدرت و قوت انقلاب اسلامی بوده، یعنی دشمن به این جمع بندی رسیده که دیگر نمی تواند مقابل نظام ایران بایستد و با ما مبارزه کند پس تنها یک راه دارد و آن هم از راه داخل وارد شوند.

وی با بیان اینکه اگر دشمن متوجه می شد که وضع ایران در سراسر جهانی قرار دارد هیچ حرکتی نمی کرد افزود: اقتصاد ایران اقتصاد قدرتمندی است ولی وضعیت معیشتی که در کف روی آب اقتصاد ما قرار دارد وضع خوبی ندارد که این دلایل مختلفی دارد و به سرعت بر آن مشکلات فائق می شویم.

تازه های خبر

۷ ماه از آزادسازی قیمت ها گذشت: دولت تکلیف هدفمندی یارانه ها را مشخص کند



نماینده مردم بجنورد در مجلس شورای اسلامی گفت: باید تکلیف طرح هدفمندی یارانه ها نهایی و مشخص شود.

محمد وحیدی در گفتگو با تسنیم در بجنورد با اشاره به لزوم تعیین تکلیف هدفمندی یارانه ها اظهار داشت: دهک بندی یارانه بگیران مورد اعتراض مردم واقع شده و علی رغم اینکه ۷ ماه از این موضوع می گذرد متأسفانه تعیین تکلیف نشده است.

وی افزود: این موضوع نشان دهنده دقیق نبودن عملکرد سازمان هدفمند کردن یارانه و وزارت کار در فرایند دهک بندی یک عملکرد مبتنی بر شاخص های دقیق نبوده که اصلاح این شاخص ها باید انجام شود. نماینده پنج شهرستان خراسان شمالی

گفت: پیشنهاد ما این بود که به صورت اتفاقی و تصادفی بعضی از افرادی که در استان های مختلف حذف و یا مورد اعتراض هستند در دهک بندی بررسی شود.

عضو کمیسیون آموزش مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: دولت باید برای این موضوع چاره اندیشی جدی کند چرا که در حال حاضر افرادی هستند که یارانه دریافت کرده در حالی که تمکن مالی خوب دارند و جزو دهک های بالا هستند و افرادی هم بی دلیل با مشکل قطع یارانه مواجه شدند و مراجعاتشان نیز بی اثر بوده و در مراجعه به دفاتر نمایندگان این مشکل را بیان می کنند.

وحیدی گفت: در استان خراسان شمالی شاخص های محرومیت و فقر بسیار زیاد است و متأسفانه دومین استان یارانه بگیر کشور هستیم و توجه جدی به این موضوع باید در دستور کار باشد.

بیش از ۹۳ درصد مردم خراسان شمالی، معادل ۹۱۵ هزار و ۱۸۲ نفر، یارانه دریافت می کنند. همچنین، ۸۰ هزار و ۹۷۰ نفر نیز جزو حذف شدگان دهک دهم یا جاماندگان دریافت یارانه هستند که یارانه برای آن ها واریز نشده است.

تازه های خبر

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس: طرح مالیات بر عایدی سرمایه کامل و جامع تصویب و اجرا می شود



شهبازی گفت: طرح مالیات بر عایدی سرمایه امتحان خود را در دنیا پس داده، بنابراین به عنوان یک مدل مالیاتی استاندارد و موثر، می تواند در کشور اجرا شود. برای تصویب این طرح در مجلس، نظر کارشناسی دریافت شده است که امیدواریم به زودی شاهد اجرای این طرح در کشور باشیم.

علیرضا شهبازی عضو کمیسیون برنامه و بودجه با اعتقاد بر این که مجلس طرح های خوبی در زمینه اقتصادی چون طرح مالیات بر عایدی سرمایه به تصویب رسانده است، به بازار سرمایه ایران (ستا) گفت: طرح مالیات بر عایدی سرمایه امتحان خود را در دنیا پس داده، بنابراین به عنوان یک مدل مالیاتی استاندارد و موثر، می تواند در کشور اجرا شود.

وی اظهار امیدواری کرد که طرح مالیات بر عایدی به زودی مورد بررسی قرار گرفته و به صورت قانونی کامل و جامع تصویب و اجرا می شود.

شهبازی با بیان این که قانون فوق قرار است از دلالی و سفته بازی جلوگیری کند، افزود: برای تصویب این طرح در مجلس، نظر کارشناسی دریافت شده است که امیدواریم به زودی شاهد اجرای این طرح در کشور باشیم.

این عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس در رابطه با تأثیرات مثبت طرح مالیات بر عایدی سرمایه گفت: مالیات برای عایدی سرمایه یک مالیات استاندارد بین المللی است که تمام کشورها از آن برای جلوگیری از سوداگری های غیر مولد استفاده می کنند. سرمایه از این طریق به طرف سرمایه گذاری و فعالیت های مولد اقتصادی هدایت می شود. به این معنا، جای اینکه مردم دنبال خرید و فروش کالاها روند که هیچ نفعی برای اقتصاد ندارد و سوداگری به حساب می آید، کار تولید را در اولویت قرار می دهند.

علی‌پور:

وضعیت تخصیص بودجه خوب نیست



نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس با بیان اینکه وضعیت تخصیص بودجه بسیار بد است، گفت: رئیس سازمان برنامه و بودجه فقط نگران حقوق و دستمزد است، در حالی که نگاه وی باید به سمت توسعه هم باشد.
کمال علی‌پور در گفتگو با مهر، درباره شایعه استعفای مسعود میرکاظمی از ریاست سازمان برنامه و بودجه کشور، گفت: ما هم خبری درباره استعفای رئیس سازمان برنامه و بودجه شنیدیم که تکذیب شد.

وی بیان کرد: ۹ ماه از سال گذشته، اما وضعیت تخصیص بودجه بسیار بد است. پروژه‌های عمرانی کشور تعطیل است و کارها خوب پیش نمی‌رود.

نایب رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: به هر کسی که می‌گوئیم چرا کارها و پروژه‌های عمرانی انجام نمی‌شود، می‌گویند میرکاظمی بودجه تخصیص نمی‌دهد. بسیاری از مشکلات فعلی ما به عدم تخصیص بودجه بازمی‌گردد.

نماینده مردم قائم شهر در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: نگاه میرکاظمی باید به سمت توسعه هم باشد و نمی‌دانم چرا رئیس سازمان برنامه و بودجه فقط نگران حقوق و دستمزد است. البته پرداخت حقوق و دستمزدها هم جزو اولویت‌هاست، اما اگر در کشور کارهای توسعه‌ای و ساخت و ساز انجام نشود، وضعیت خوبی نخواهیم داشت.

علی‌پور بیان کرد: برای مثال، ما از وزیر جهاد کشاورزی درباره خرید تضمینی مرکبات سوال می‌کنیم که می‌گویند میرکاظمی در بحث خرید تضمینی به ما اعتباری ندهاده است که ما بتوانیم خرید تضمینی داشته باشیم. وقتی اعتبار داده نمی‌شود، پس چرا به مردم درباره خرید تضمینی وعده داده شده و با آنان قرارداد منعقد شده است؟

وی با بیان اینکه میرکاظمی فردی خیره در کار است اما در کنار خیره بودن باید شجاعت و شهامت هم داشته باشد، گفت: میرکاظمی باید در کار شهامت و شجاعت داشته باشد و دستور برای تصمیمات کلان کشور نلرزد.
کشورداری تصمیمات جدی می‌خواهد که میرکاظمی باید مورد توجه قرار دهد.

رتیسی با بیان اینکه اغتشاشات اخیر داری ساحت‌های امنیتی، فرهنگی و اقتصادی بود، گفت: مسئولان امنیتی در این زمینه تلاش کردند و اکنون امنیت برقرار است و بیشتر هم تأمین می‌شود. به گزارش ایسنا، جانی الاسلام ابراهیم رئیس طی سخنانی در مراسم سالروز تشکیل شورای عالی انقلاب فرهنگی اظهار کرد: لازم است نگاهی داشته باشیم به آنچه که تاکنون شورای عالی انقلاب فرهنگی به آن عمل کرده است، در واقع به وضع موجود و مطلوب نگاه کنیم و اگر فاصله ای است آن را کم کنیم. نگاهی باید نقادانه و کارشناسانه باشد به عبارتی آیا آنچه از شورای عالی انقلاب فرهنگی انتظار می رفت انجام شده است.

وی تصریح کرد: برای این که ببینیم شورای عالی انقلاب فرهنگی تا چه اندازه به انتظارات عمل کرده است باید به اسناد بالادستی نگاه کنیم و معلوم شود آیا شورای عالی انقلاب فرهنگی در این ادوار براساس اسناد بالادستی چگونه عمل کرده در چه بخش هایی موفق بوده و از آن ها تقدیر و تشکر کرد.

رئیس قوه مجریه همچنین با تأکید بر این که نگاه تحولی در این امر بسیار مهم است، گفت: اگر اندیشه و انگیزه تحولی نباشد تحول هم اتفاق نمی افتد. در واقع باید بازنگاهی در فرآیندها داشته باشیم که آیا درخور است یا خیر؟ آیا این فرآیندها، فرآیندهایی است که یک کار تحولی همسازي انجام شده باشد؟

رئیس‌ی خاطر نشان کرد: بخش های مختلفی متکلف علم هستند باید بازنگاهی نسبت به ساختارهای خودشان باشند اگر این نگاه انجام نشود تحول در ساختارها اتفاق نمی افتد آن چیزی که رهبری در جلسه اخیر با اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی تأکید کردند بالاتر از وظیفه سازمان‌ها ما بود باید دید موازی کار نجاست.

رئیس جمهور در ادامه بر ضرورت افزایش بهره وری تأکید کرد و افزود: بنده در جلسه با رؤسای دانشگاه و ... گفتم ما در کشور نیازمند افزایش بهره وی هستیم این میزان از نیروی انسانی کار آمد به قولی ۸۰ هزار اعضای هیات علمی و به قولی ۱۰۱ هزار اعضای هیات علمی داریم باید به بهره وری در این مساله نگاه کرد و بعد بودجه و امکانتی که وجود دارد، معتمد هزینه کردن در این بخش های نوعی سرمایه گذاری است.

وی ادامه داد: مقوله عدالت را نباید فراموش کرد، عدالت را محدود نبینیم ، ما در فرهنگ اسلامی هیچ مفهومی به گستردگی و فراگیری عدالت نداریم . باید عدالت را در همه حوزه ها ببینیم . در آموزش و پرورش عدالت به آموزش بیشتر تأکید داشته در حالی که تربیت نیز مقوله مهمی است.

رتیسی همچنین بیان کرد: بزرگی ۵۰ سال قبل در تعریف از بحث تربیت می گفت: تربیت احیاء تمایلات عالی انسانی نفسانی است . بنده چند هفته قبل بعد از مراسم

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس گفت: در گزارش بسته تحولی ضمن آسیب‌شناسی کلان بودجه دولت برای کارکردهای اصلی خود، اصلاحات اساسی برای بهبود رویه بودجه‌ریزی و پوشش کسری بودجه بیان شده است.

به گزارش مهر، بابک نگاهداری رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی با اشاره به ضرورت اصلاح بودجه‌ریزی در کشور، بودجه را مهم‌ترین سند حکمرانی مالی سالیانه بخش عمومی کشور دانست و گفت: این سند خط‌مشی مرکزی حاکمیت نشان می‌دهد که دولت چگونه اهداف سالیانه خود را اولویت‌بندی می‌کند. البته در زمان تدوین سند بودجه، چارچوب‌های کلی که برآیند تصمیمات اتخاذ شده درباره شیوه حکمرانی در بخش عمومی است، محدودیت‌های بسیار مهمی را به سند بودجه سالیانه تحمیل می‌کند.

وی با تأکید بر لزوم اصلاح ساختاری بودجه، بیان کرد: عدم پیشبرد اصلاح ساختاری در شیوه مدیریت بخش عمومی و ایجاد منابع پایدار درآمدی طی یک دهه اخیر، باعث شده است تا پوشش شکاف منابع و مصارف عمومی هر سال نسبت به سال گذشته امری دشوارتر شود.

نگاهداری تصریح کرد: نسبت تشکیل سرمایه ثابت ناخالص به تولید ناخالص داخلی که در سال ۱۳۹۰ بیش از ۲۶ درصد بوده است، طی یک روند کاهشی به کمتر از ۱۵ درصد در سال ۱۴۰۰ رسیده است. کاهش نرخ سرمایه‌گذاری، نه‌تنها موجب می‌شود ظرفیت



معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهوری، با بیان اینکه در شرایط امروز جامعه بحث جنگ شناختی کاملا مشهود است، گفت: در اتفاقات اخیر حرکتی را به نام زنان، زندگی و آزادی شروع کردند اما در باطن علیه زنان و مخالف مشی صحیح آزادی طلبی واقعی و رسیدن به ارتقاء و کمال است.

به گزارش ایسنا، انسیه خزعلی که به مناسبت روز دانشجو میهمان دانشجویان دانشکده حقوق و علوم سیاسی دانشگاه تهران بود، اظهار کرد: در وقایع اخیر شاهد بودیم که به چه زندگی‌ها پایان داده شد و چه آزادی‌هایی با فشار و تهدید از

رئیس جمهور:

سیاست

مرکز پژوهش‌ها بسته تحولی برای اصلاح ساختار بودجه ارائه می‌دهد



جدید برای رشد اقتصادی فراهم نشود بلکه ممکن است به آستانه‌ای برسد که حتی ظرفیت‌های مولد فعلی نیز دچار استهلاک و فرسایى شود.

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس با تأکید بر تغییر مسیر نظام بودجه‌ریزی، عنوان کرد: مهم‌ترین مأوریت اصلاح ساختار بودجه در کشور، تغییر مسیر نظام بودجه‌ریزی از وضعیت کنونی به وضعیتی است که در آن ضمن ارتقای کیفیت ارائه خدمات عمومی دولت، امکان سیاست‌گذاری مالی فعال از طریق منابع درآمدی پایدار برای دولت مهیا باشد. وی اظهار کرد: در تدوین بودجه، رویکرد هزینه‌محور و دستگاهی به جای نگاه خروجی‌محور و برنامه‌ای حاکم است.

نگاهداری با انتقاد از اینکه میان سیاست‌های ذیل بودجه و برنامه‌هایی که

خزعلی:

«زن، زندگی و آزادی» در باطن علیه زنان و مخالف مشی آزادی‌طلبی است

مردم سلب شد.

معاون رئیس جمهور خاطر نشان کرد: دولت می‌خواهد برای توازن جامعه نقش‌های مختلف و جنبه‌های گوناگون حضور زنان را محقق کند تا بتواند از تمام قابلیت‌ها و ظرفیتهای زنان برای ایفای نقشهای خانوادگی و اجتماعی کمک بگیرد. وی با تأکید براینکه توجه به حوزه زنان از ابتدای دولت سیزدهم با جدیت در دستور کار است، ادامه داد: در سفرهای استانی با همین نگاه تلاش کردیم اعتبارات ویژه بانوان در استانها اختصاص یابد. اختصاص اعتبارات خاص در زمینه اشتغال، ورزش، بازروری و سوادآموزی بانوان از اولویتهای سفرهای استانی بود و در جلسات فتنگی مجازی با مدیران استان پیشرفت مصوبات سفرها پیگیری میشود.

معاون رئیس جمهور با تأکید بر اینکه مسائل دختران مجرد از موضوعات مهم مورد نظر معاونت است، خاطر نشان کرد: کارگروه هویت دختران از کارگروه‌های فعال معاونت است که

بودجه و نگاه کلان به بودجه عمومی تضعیف شده و در نقطه مقابل جزئیاتی که به بعد اجرایی بودجه مربوط است در بررسی‌ها مورد توجه قرار گیرد.

نگاهداری گفت: بررسی تجربه بین‌المللی در حوزه بودجه‌ریزی نشان می‌دهد که یکی از وظایف اصلی مجلس در حوزه بودجه نگهدیانی از کسری بودجه و جلوگیری از بی‌انضباطی مالی دولت است. این مهم به‌دلیل اشتغال مجلس به جزئیات و تبصره‌ها در رویه کنونی تا اندازه‌ای مغفول واقع شده است. در راستای بهبود این وظیفه مجلس، لازم است تا به ارزیابی منابع بودجه عمومی برای جلوگیری از تعریف منابع غیرواقعی توجه بیشتری شود.

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس از ارائه بسته تحولی مرکز پژوهش‌های مجلس در خصوص اصلاح ساختار فرآیند و تبصره‌های بودجه کشور خبر داد و گفت: در این گزارش ضمن آسیب‌شناسی کلان بودجه دولت برای کارکردهای اصلی خود، اصلاحات اساسی مورد نیاز برای بهبود رویه بودجه‌ریزی و پوشش کسری بودجه در راستای اصلاح ساختار بودجه بیان شده است.

وی با بیان اینکه اصلاحات مربوط به بازه زمانی میان مدت بوده و اغلب در قوانین پایه مرتبط با بودجه اثر گذار است، تصریح کرد: برای بازه کوتاه مدت و اصلاحات قابل اعمال در سند بودجه ۱۴۰۲ نیز اقدام‌های تحولی در حوزه‌های نظیر انرژی، حمل نقل و بخش عمومی ارائه شده است که قابل پیشبرد در بودجه سال ۱۴۰۲ است.

در آن صحبت‌های دختران را می‌شنویم، نیازهای دختران را احصاء کرده‌ایم وخبّر خوش اینکه اپلیکیشن ویژه دختران در دست تهیه است.

خزعلی با اشاره به تأثیر رسانه در رقم زدن وقایع اخیر تصریح کرد: حساسیت و آگاه بودن بانوان در فضای مجازی و شناخت داشتن نسبت به وقایع منطقه و جهان بسیار ضروری است باتوجه به بازی‌های رسانهای معاندان نظام، فشار دشمنان و بازی‌های بین‌المللی که علیه دختران و زنان ایرانی اجرا می‌شود بهترین راه مقابله هوشیاری، آگاهی و حضور مؤثر دختران در این عرصه است.

بن بر اعلام روابط عمومی معاونت امور زنان و خانواده رئیس جمهوری، وی با تأکید بر ضرورت پیشقدم بودن دانشجویان در شکل گیری و فعالیت تشکل‌های مردمی گفت: در بسیاری از فشارهای بین‌المللی حضور پررنگ تشکلهای مردمی مانند تشکلهای دانشجویی می‌تواند مثرم ثمر باشد.

مثال‌های دیگری هم وجود دارد.

وی خاطرنشان کرد: نگاه مراکز علمی و فرهنگی، باید مردمی باشد. من شهید مطهری را در سال ۵۴ برای اولین بار در یک کتابفروشی در قم دیدم و بعد از دیدار با وی با ایشان در مسیر تا منزل صحبت می‌کردم. آقای مفتح مسجد داشت و در آنجا با مردم در ارتباط بود. بزرگان ما همواره در میان مردم بودند. رهبری قبل از انقلاب جز در ایام زندان و تبعید در مسجد سه نوبت نماز می‌خواندند و دانشجویان و طلاب دور ایشان حلقه زده بودند. فرهنگسازان ما باید با مردم ارتباط داشته باشند تا مسائل جامعه را فهم کنند. من ۱۲ سال این وقت را داشتم تا در بین مردم باشم و نیاز آنها را درک کنم. در جمع مردم بودن برای من درس آموز است. دشمن هم که دچار اشتباه می‌شود بخاطر این است که قسمی از مسائل ندارد. اگر آنها ۲۰ سال در افغانستان دستاوردی جز شکست و خونریزی نداشتند بخاطر این بود که مسائل را نتوانستند فهم کنند. در همین اغتشاشات هم دچار اشتباه محاسباتی شدند.

رتیسی با بیان اینکه اغتشاشات اخیر دارای ساحت‌های امنیتی، فرهنگی و اقتصادی بود، گفت: مسئولان امنیتی در این زمینه تلاش کردند و اکنون امنیت برقرار است و بیشتر هم تأمین می‌شود، اما موضوع به ساحت فرهنگی و اقتصادی هم بر می‌گردد. مسئولان فرهنگی باید عملکرد خود را بازنگاهی داشته باشند و کار جهادی انجام دهند. شهید سلیمانی یکبار به مشهد که آمد من به ایشان گفتم ما در زمینه نظامی پیروز شدیم، اما بعضی از افرادی که در مقابل ما هستند، داعش نهنش‌شان را آلوده کرده است و ما به کار فرهنگی نیاز داریم تا ذهن این مردم منطبق بر اصلاح شود که ایشان هم گفتند درست است. در واقع مسئولیت در حوزه فرهنگ بسیار خطیر است.

وی با اشاره به مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی درباره فعال شدن مراکز گفت‌وگو در سراسر کشور گفت: در این گفت‌وگوهاست که می‌توان سخن افراد را شنید. این گفت‌ووها برای کشور و دولت مفید است. رئیس جمهور خاطرنشان کرد: مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی نباید فقط اقتضایی باشد. من اقتضایی بودن را نفی نمی‌کنم، اما این مصوبات باید ببینی هم باشد، زیرا صرف تصویب و ابلاغ کفایت نمی‌کند. در تصمیم سازی‌ها و اجرای این سیاست‌ها باید از نظر فرهیختگان استفاده شود. جهاد تبیین در این زمینه بسیار اهمیت دارد. زمانی آقای فلسفی به طلبه‌ها می‌گفت ببینید مخاطب چه ادراکی از گفته شما دارد و به صرف گفته خود تکیه نکنید.

رتیسی در پایان گفت: این دولت تنها دولتی است که سند تحول دارد و آن را در معرض نظر فرهیختگان و دانشمندان قرار داده است تا نظر خود را در این زمینه اعلام کنند، زیرا ما معتقدیم نقد و نظر آنها برای ما کارسازی خواهد بود.

استقرار نیروهای مرزبانی عراق در نوار مرزی باید مانع نفوذ عناصر ضدانقلاب به خاک ایران شود



نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس معتقد است اگر بعد از استقرار نیروهای مرزبانی عراق در نوار مرزی، همچنان شاهد ورود و خروج نیروهای وابسته ناامن ساز به ایران باشیم، طبیعتا این حق را برای خود قائلیم که از خاک کشورمان دفاع کنیم.

ابراهیم عزیزی در گفت‌وگو با خانه ملت، اقدام دولت عراق در راستای اعزام نیروهای مرزبانی به مرز مشترک عراق با دو کشور ایران و ترکیه گام مثبتی در راستای ایجاد ثبات در منطقه خواند و گفت: این اقدام مسیری برای جلوگیری از ورود نیروهای گروهک های منحله از اقلیم کردستان به ایران و ترکیه است.

نماینده مردم شمیراز و زرگان در مجلس شورای اسلامی در ادامه با بیان اینکه البته اعتقاد ما این است که این حضور مرزی باید به سمتی هدایت شود که از هرگونه تردد افراد ضد انقلاب به داخل خاک ایران جلوگیری کند، اظهار داشت: زمانی می‌توانیم این اقدام رو به جلو را در همه ابعاد مثبت ارزیابی کنیم که به معنای واقعی کلمه از ورود و نفوذ نیروهای ضد انقلاب به داخل خاک ایران جلوگیری شود.

وی ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران بارها اعلام کرده که اقلیم کردستان عراق نباید پناهاگهی برای دشمنان ملت ایران و کسانی باشد که به دنبال ناامن سازی جمهوری اسلامی بوده و قصد خدشه وارد کردن به امنیت و ثبات کشورمان را دارند.

عزیزی در ادامه با بیان اینکه ما برای جلوگیری از ورود گروهک ها و افراد وابسته پناه برده به اقلیم کردستان به خاک کشورمان از هیچ اقدام دفاعی فروگذار نمی‌کنیم، یادآور شد: از این رو صرفا حضور نیروهای مرزبانی عراق نمی‌تواند به تنهایی همه خواسته ها را تأمین کند مگر اینکه منجر به جلوگیری از نفوذ و ورود این عناصر به ایران شود.

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی در پایان با بیان اینکه اگر استقرار نیروهای مرزبانی عراق در مرزهای ایران خواسته ما را برآورده کند، قدردان بوده، آن را مثبت ارزیابی می‌کنیم و در روابط بعدی مد نظر قرار می‌دهیم، خاطرنشان کرد: اگر بعد از استقرار این نیروها در نوار مرزی، همچنان شاهد ورود و خروج نیروهای وابسته ناامن ساز به ایران باشیم، طبیعتا این حق را برای خود قائلیم که از خاک کشورمان دفاع کنیم.

مدیرکل انتخابات وزارت کشور:

۱۱ اسفند سال آینده انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرگان بر گزار می‌شود

مدیرکل انتخابات وزارت کشور با بیان اینکه انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری به صورت هم‌زمان در ۱۱ اسفندماه سال آینده برگزار می‌شود،گفت: این زمان با هماهنگی شورای محترم نگهبان نهایی شده است.

به گزارش ایسنا، افزود: براساس قانون انتخابات مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری، وزارت کشور موظف به فراهم سازی تمهیدات لازم برای برگزاری انتخابات در کشور است.

وی ادامه داد: یکی از مسائل مهم، تعیین زمان مناسب برای برگزاری انتخابات است.

مدیرکل انتخابات وزارت کشور در این خصوص گفت: بر اساس مکاتبه بعمل آمده با شورای محترم نگهبان، دو زمان برای برگزاری انتخابات دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری پیشنهاد شد که شورای نگهبان موافقت خود را با برگزاری انتخابات در روز جمعه مورخ ۱۱ اسفندماه ۱۴۰۲ اعلام کرد.

هر شهر

یک خبرنگار

روزنامه عجب‌شیر از

شهرستان‌های سراسر

استان استخدام می‌کند.

موبایل: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

وزیر کار مطرح کرد:

هدف‌گذاری و سرمایه‌گذاری کلان دولت در حوزه اشتغال



وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به هدف‌گذاری و سرمایه‌گذاری کلان دولت در حوزه اشتغال، تاکید کرد: وزارت کار مسئول «اشتغال» کشور و نخ تسبیح اشتغال هستیم. سید صولت مرتضوی در گفت‌وگو با خانه ملت، در خصوص برنامه دولت سیزدهم برای اشتغال، گفت: دولت در حوزه اشتغال هدف گذاری کرده و سرمایه‌گذاری کلان در حال شکل گرفتن است. در بحث زیرساخت‌های اشتغال نیز کارهای مهمی صورت گرفته است. وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اظهار کرد: در رابطه با اشتغال به ماهؤ اشتغال، بر اساس تعهداتی که در اسناد برنامه و تحول دولت انقلابی داریم، تقریباً گام به گام پیش رفتیم. مرتضوی در پاسخ به این سوال که آیا شما مسئول «اشتغال» کشور هستید، تصریح کرد: ما همه مسئول اشتغال کشور و نخ تسبیح اشتغال هستیم، ما سیاست‌گذار، مجری، پیگیر و سامان دهنده هستیم و باید باشیم و به این امر افتخار می‌کنیم و حتماً کاری صورت خواهد گرفت.

وی در خصوص جاماندگان سهام عدالت و یارانه بگیران نقدی، گفت: این افراد باید به سامانه مربوطه مراجعه، ثبت نام و پیگیری کنند. امیدواریم آنهایی که استحقاق دارند حتماً حقوقشان داده شود.

دبیر کل انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پتروشیمی:

مشکل تولیدکنندگان کفش تا ۱۵ دی ماه به طور کامل حل می‌شود

دبیر کل انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پتروشیمی گفت: به دلیل بروز مشکل در واحد پارس تولید مواد اولیه کفش با مشکل مواجه شده، اکنون در حال واردات هستیم و تا پانزدهم دی ماه این مشکل به طور کامل برطرف می‌شود.

احمد مهدوی ابهیری، در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه واحد پارس که تولیدکننده اصلی مواد اولیه کفش در حوزه پتروشیمی است دچار مشکل شد، اظهار کرد: برای اینکه مشکل جدی نشود به سراغ واردات رتفایم و اکنون کار در حال انجام است.

وی با اشاره به انتقادهایی که از سوی جامعه تولیدکنندگان کفش مبنی بر عدم تحویل مواد اولیه مطرح می‌شود، گفت: تولیدکنندگان کفش گمان می‌کنند که بخش پتروشیمی تمایلی به تحویل مواد اولیه ندارد، اما اینگونه نیست و با جدیت در حال رفع مشکل هستیم.

دبیر کل انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پتروشیمی ادامه داد: به دلیل بروز مشکل در واحد با این مساله مواجه شده‌ایم اما در تلاش هستیم تا در سریع ترین زمان مشکل برطرف شود و پیش بینی می‌شود که تا پانزدهم دی ماه واحد به طور کامل وارد مدار شود.

مهدوی در پاسخ به این سوال که آیا تا پانزدهم دی ماه مشکل به طور کامل حل می‌شود؟ گفت: اکنون در حال واردات هستیم و کار پیش می‌رود اما به وارد مدار شدن این واحد یعنی پانزدهم دی ماه با توجه به تولید پارس همه چیز عادی خواهد شد.

جندی پیش‌علی لشکری عضو هیات رئیسه جامعه صنعت کفش ایران اعلام کرد: تولیدکنندگان کفش برای تأمین مواد اولیه پتروشیمی دچار مشکل هستند، چرا که این صنایع صادرات را به جای تأمین بازار داخل در اولویت قرار می‌دهند.

وی با اشاره به بحث رقابت در بازار مواد اولیه پتروشیمی، اظهار کرد: برای مثال طی هفته گذشته مواد اولیه مورد استفاده در زیره کفش مانند پی‌وی‌سی گرید ۶۵ در بورس کالا حدود ۴۷ درصد نسبت به نرخ پایه رقابت خورد. نرخ پایه این محصول ۱۹ هزار و ۹۵۴ تومان بود که به ۲۹ هزار و ۲۷۶ تومان رسید. این وضعیت به این معنی است که تولیدکننده ایرانی مواد اولیه یاد شده را ۴۷ درصد گران‌تر از رقیب مشابه خارجی تهیه می‌کند. این وضعیت قدرت رقابت‌پذیری کالاهای ایرانی را در مقایسه با کالای مشابه خارجی کمتر می‌کند.

به گفته وی این مشکل در مورد سایر مواد اولیه در بورس کالا هم وجود دارد. چون پتروشیمی‌ها صادرات محصولات خود را به فروش داخلی ترجیح می‌دهند. این در حالی است که بر اساس سیاست‌های تنظیم بازار باید شرکت‌های داخلی اولویت فروش پتروشیمی‌ها باشند.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس از رونمایی از بسته جدید این کمیسیون به منظور تأمین مالی حوزه مسکن پس از رایزنی با دولت خبر داد.

محمدرضا پورابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با ایلنا، در رابطه با عدم انجام تکالیف بانک‌ها در پیش‌برد و اجرای قانون جهش تولید مسکن که اکنون به یکی از چالش‌های حوزه مسکن تبدیل شده است، گفت: موضوع و مشکل حوزه مسکن در حوزه بانکداری این نیست که بانک‌ها همکاری نمی‌کنند بلکه میزان منابع و مصارف بانک‌ها در بخش مسکن از سقف اسکن ارائه تسهیلات فراتر است.

وی ادامه داد: البته در حوزه مسکن یک بخش از تأمین مالی اجرای این قانون برعهده حوزه بانکی است، بخش دیگری از آن در تعهد دولت است و دولت هم باید بهتر عمل کند. برای مثال سازمان برنامه و بودجه باید کمک می‌کرد که باید انجام شود یا اینکه وجوه برگشتی از منابع قبلی مانند اقساط تسهیلات مسکن مهر که پراخت شده باید باز می‌گشت.

اقتصاد

ارائه بسته جدید کمیسیون اقتصادی برای تأمین مالی حوزه مسکن



نماینده مردم کرمان افزود: همه این‌ها باید کمک می‌کرد به اینکه خروجی این اتفاق جمعیت منابع باشد که از طریق این منابع دولت بتواند کار را در حوزه مسکن پیش ببرد. یعنی همه باهم انجام نشده است بنابراین آن چیزی که به‌نظر می‌رسد وجود دارد این است که با یک تکلیفی مواجه هستیم که با محدودیت

منابع روبه‌رو شده است.

وی تصریح کرد: لذا موضوع ما الان نه سیمان است، نه میلگرد، نه زمین، نه مهندس و نه نیروی کار، تنها و تنها تأمین منابع مالی است.

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس به راهکار خروج از این بن‌بست اشاره کرد و اظهار داشت: الان داریم روی روش‌های

الکترونیکی به سامانه مودیان به منزله ثبت آن در سامانه فهرست معاملات موضوع ماده ۱۶۹ قانون مالیات‌های مستقیم بوده و فروشنده و خریدار تکلیف اضافی دراین خصوص نخواهند داشت.

برزگری تصریح کرد: «سند ویژگی‌ها و مشخصات فنی پایانه فروشگاه‌ی و حافظه مالیاتی» به همراه پیوست

های آن شامل «دستورالعمل فنی نحوه اتصال به سامانه مودیان»، «دستورالعمل نحوه صدور صورتحساب الکترونیکی»، «قالب شناسه یکتای حافظه مالیاتی و شماره منحصr بفرد مالیاتی» در پورتال سازمان به نشانی Intamedia.ir ، بخش «پایانه‌های فروشگاه‌ی و سامانه مودیان/ آیین‌نامه ها، دستورالعمل‌ها و نرم افزارهای مرتبط» ، قابل دسترسی است.

وی با بیان اینکه صدور و ارسال صورتحساب‌های الکترونیکی با دو روش ارسال مستقیم و ارسال از طریق شرکت‌های معتمد ارائه‌کننده خدمات مالیاتی امکان‌پذیر است، اظهارداشت: مشمولان این قانون می‌توانند از خدمات

جدیدی برای تأمین مالی با دولت رایزنی می‌کنیم و برای وزیر جدید هم طی جلساتی که در روزهای اخیر داشتیم این روش جدید را توضیح دادیم. ان‌شاءالله به‌زودی بسته جدید کمیسیون اقتصادی برای تأمین مالی بخش مسکن از طریق بازار سرمایه ارائه می‌شود.

پورابراهیمی همچنین در رابطه با تأخیر دولت در ارائه لایحه بودجه و همچنین برنامه هفتم توسعه و اختلاف نظری که روی تقدم برنامه بر بودجه به وجود آمده است، گفت: پیشنهاد ما این است که در ابتدا لایحه بودجه به مجلس بیاید و بعد از اینکه بودجه را بررسی و تصویب کردیم؛ برنامه به مجلس ارسال شود و در سال آینده با فرصت و دقت مناسب به بررسی برنامه بپردازیم.

وی در پاسخ به این سوال که «اگر بودجه بدون برنامه تدوین و تصویب شود به روند اجرای برنامه آسیب نمی‌زند؟» گفت: خیر، مجموع متوسط اجرای احکام برنامه ششم ۲۵ درصد بوده است با این درصد اجرایی شدن احکام چه ضربه‌ای می‌خورد؟ تأثیر خاصی ندارد.

اتصال شرکتهای دولتی به قانون پایانه‌های فروشگاه‌ی از ابتدای دی‌ماه



«شرکت‌های معتمد ارائه‌دهنده خدمات مالیاتی» در زمینه‌هایی همچون نصب و راه‌اندازی پایانه‌های فروشگاه‌ی، صدور و ارسال اطلاعات صورتحساب‌های الکترونیکی به سامانه مودیان و همچنین خدمات مشاوره‌ای و آموزشی استفاده کنند.

سرمایه‌گذاری ۱۶۴هزار میلیارد تومانی بیمه در اقتصاد

و موجودی همین صندوق خسارت‌های زلزله هرمزگان پرداخت شد.

بهبادپور با بیان اینکه صنعت بیمه در کنار پرداخت خسارت نقش مهمی هم در تأمین مالی اقتصاد و سرمایه‌گذاری و رشد و توسعه اقتصادی دارد، اظهار داشت: صنعت بیمه با داشتن ۱۴۰ هزار میلیارد تومان ذخایر بیمه‌ای، تا پایان سال گذشته نزدیک ۱۲۲ هزار میلیارد تومان در اقتصاد کشور سرمایه‌گذاری کرده که ارزش روز آن در پایان سال گذشته به بیش از ۱۶۴ هزار میلیارد تومان رسید.

وی همچنین با اشاره به اقدام دیگر بیمه مرکزی به انتشار اوراق بهادار بیمه‌ای اشاره گرفت و گفت: مصوبات این اقدام تا حد زیادی به تصویب رسیده و با همکاری سازمان بورس زمینه انتشار اوراق بهاداری بیمه‌ای ایجاد شده‌است.

رییس کل بیمه مرکزی همچنین درباره موضوعاتی که صنعت بیمه در برنامه هفتم توسعه پیگیری می‌کند، ادامه داد: چندین موضوع را برای صنعت بیمه در برنامه هفتم توسعه در حال پیگیری هستیم که افزایش ضریب نفوذ بیمه به ۲/۵ درصد از مواردی است که این موضوع را در برنامه توسعه هفتم پیگیری می‌کنیم و از دیگر موارد می‌توان به حذف عوارض دریافتی از بیمه‌های بازرگانی و معافیت از مالیات بر ارزش افزوده، تاسیس مراکز دآوری بیمه‌ای اشاره کرد.

۵۲۳ میلیون مترمکعب کسری مخزن سطح آبهای زیر زمینی استان

مظفر زیودار گفت: بیشترین تغییرات افت در حوضه آبریز کرخه بوده بطوریکه دشت رومشکان با حدود ۲ متر افت و کسری مخزن حدود ۷ میلیون مترمکعب بیشترین تغییرات سطح آب زیرزمینی را در آبان ماه سال ۱۴۰۱ نسبت به آبان ماه سال گذشته داشته است. مدیر مطالعات پایه منابع آب شرکت آب منطقه‌ای لرستان خاطر نشان کرد: سطح آبهای زیرزمینی استان در بلندمدت منتهی به سال آبی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ بطور متوسط حدود ۶٫۸ متر افت و کسری مخزن حدود ۵۲۳ میلیون مترمکعب داشته است که معادل افت سالانه حدود ۰٫۳ متر(۳۰ سانتی متر) و کسری مخزن حدود ۲۰ میلیون متر مکعب است که نشان دهنده روند کاهش منابع آب زیرزمینی در استان است. زیودار با بیان اینکه در این مدت بیشترین افت سطح آب زیرزمینی مربوط به محدوده های مطالعه‌ای کوهدشت و ازنا-الیگودرز به ترتیب حدود ۲۲ متر و ۸ متر بوده که معادل حجم آب حدود ۱۲۲ و ۱۶۳ میلیون مترمکعب است، تاکید کرد: هم استانی‌های عزیز با مشارکت و همدلی، در مصرف بهینه آب و رعایت الگوهای کشت اهنام ویژه داشته تا در آینده با بحران کمبود آب مواجه نشویم.



آبی گذشته (۴۶،۵ میلیون) حدود ۵۲ درصد و نسبت به مدت مشابه بلندمدت (۶۹،۶میلیومتر) ۲ درصد افزایش داشته است.

زیودار با اشاره به اینکه کاهش و شکل بارش در سال آبی جاری نسبت به دوره آماری (بلندمدت) باعث شده است که منابع آب زیرزمینی و آبدهی رودخانه‌های استان همچنان با کاهش مواجه گردند، افزود: متوسط دبی رودخانه‌های استان در آبان ماه سال آبی جاری نسبت به سال گذشته حدود

یک نماینده مجلس تاکید کرد: **پیشگیری از رانت با استفاده از ظرفیت‌های بورس کالا**



حسینی کیا گفت: یکی از نقش‌های عرضه خودرو در بورس، اعتمادسازی است و به واسطه افزایش اعتماد، وضعیت بازار سرمایه نیز تغییر می‌کند.

سیدجواد حسینی کیا درباره برخی مشکلات موجود در صنعت خودرو، به بازار سرمایه ایران (سنا) گفت: اگر موضوع واردات خودرو حل شود، بخشی از مشکلات موجود در این حوزه هم رفع می‌شود و قیمت‌گذاری آنها در بورس کالا با مشکلی مواجه نخواهد شد.

وی افزود: با واردات، خودروسازان به سمت رقابت، ارتقا کیفیت و کاهش قیمت تمام شده خودرو حرکت می‌کنند.

نماینده مردم سنقر در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه با عرضه خودرو در بورس می‌توان از خرید و فروش‌های کاذب جلوگیری کرد، عنوان کرد: عرضه خودرو در بورس چندین مزیت دارد و باعث پیشگیری از سوءاستفاده، رانت خواری و شرایط انحصاری این صنعت شده و به بحث شفافیت در قیمت‌گذاری کمک می‌کند اما بهتر است با توجه به تقاضای بازار خودرو، عرضه‌ها در بورس کالا افزایش یابد.

حسینی کیا اظهار کرد: به طور کلی می‌توان یکی از نقش‌های عرضه خودرو در بورس را اعتمادسازی دانست و به واسطه افزایش اعتماد وضعیت بازار سرمایه نیز تغییر می‌کند.

وی خاطرنشان کرد: همچنین بهتر است مابه التفاوت قیمت‌فروش خودرو در بازار آزاد و درب کارخانه با عرضه در بورس کالا به صنعت و چرخه تولید برگردد.

کشف محموله سلاح و مهمات در ایرانشهر

دادستان عمومی و انقلاب ایرانشهر از کشف ۶۴ قبضه سلاح کلت کم‌ری طی دو مرحله عملیات پلیس اطلاعات و امنیت با هماهنگی و دستور دادستانی این شهرستان خبر داد.

به گزارش تسنیم، محمد احدی دادستان عمومی و انقلاب ایرانشهر اظهار داشت: در پی اعلام خبری مبنی بر حمل و نگهداری اسلحه کلت کم‌ری در محدوده شهرستان ایرانشهر، با رصد اطلاعاتی و صدور دستورات قضائی لازم و اعزام تیم عملیات ویژه فرماندهی انتظامی شهرستان ایرانشهر با اقدامات فنی و پلیسی و بررسی‌های تخصصی و تحت نظر گرفتن متهمان متوجه صحت این خبر شدند.

دادستان عمومی و انقلاب ایرانشهر ادامه داد: طی هماهنگی قضایی به عمل آمده با دادستانی شهرستان ایرانشهر و صدور مجوزات لازم در یک عملیات منسجم و غافلگیرانه پلیسی سه متهم از در مخفیگاهشان دستگیر و از مخفیگاه ۶۴ قبضه سلاح کلت کم‌ری کشف شد و متهمان با صدور قرار مناسب روانه زندان شدند.

محدودیتی از سوی کشورهای هدف برای صادرات محصولات کشاورزی وجود ندارد

وزیر جهاد کشاورزی گفت: صادرات محصولات کشاورزی به کشورهای هند، پاکستان، عراق، چین، روسیه و غیره در حال انجام است و در حال حاضر هیچ محدودیت و ممنوعیتی از سوی کشورهای هدف صادراتی برای محصولات کشاورزی ایران وجود ندارد.

به گزارش ایرنا، «سیدجواد ساداتی‌نژاد» در چهل و یکمین جلسه قرارگاه دیپلماسی غذایی که با حضور اعضای اتاق تعاون ایران برگزار شد، افزود: وزیر جهاد کشاورزی گفت: حمایت و تسهیل صادرات محصولات کشاورزی، از جمله مهم‌ترین هدف‌گذاری‌های وزارت جهاد کشاورزی است و در یک سال گذشته به واسطه اقدامات انجام شده شاهد رشد صادرات محصولات کشاورزی بوده‌ایم. وی خاطر نشان کرد: مشوق‌های صادراتی مختلفی از جمله رفع تعهد بازرگشت از حاصل از صادرات برخی محصولات کشاورزی، کاهش و حذف تعرفه‌های صادراتی، پرداخت یارانه‌های صادراتی و غیره در دستور کار وزارت جهاد کشاورزی قرار دارد. وزیر جهاد کشاورزی تصریح‌کرد: با اعمال ممنوعیت و محدودیت‌های داخلی غیرمنظره و یک‌شبه صادراتی و وارداتی در بخش کشاورزی مخالفیم و در این راستا برنامه بلندمدت یک‌ساله به بازرگانان و تجار بخش کشاورزی داده خواهد شد. ساداتی‌نژاد با اشاره به نقش تشکل‌ها و اتحادیه‌های بخش کشاورزی در صادرات محصولات کشاورزی، گفت: به دنبال آن هستیم که در آینده نزدیک همه اختیارات تنظیم بازار داخل و صادرات محصولات کشاورزی را به تشکل‌ها و اتحادیه‌های تولیدی و بازرگانی بخش کشاورزی واگذار کنیم.

وی تاکید کرد: تشکل‌ها و اتحادیه‌های بخش کشاورزی در صورت یکپارچگی و اتحاد، قابلیت حکمرانی بخش کشاورزی به عنوان خصوصی‌ترین و مردمی‌ترین بخش اقتصادی کشور را دارند.

دشمنی با ایران باعث شده داروی یک میلیون بیمار خاص تحریم شود

نایب رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس، گفت: تحریم های دشمن علیه مردم ایران سبب شد تا داروی یک میلیون بیمار خاص به دست آنها نرسد.

محمد حسن آصفری در گفت و گو با ایرنا افزود: بخشی از تحریم‌ها علیه ایران مربوط به دارو است و دشمنان ما یعنی آمریکایی‌ها و صهیونیست‌ها نه تنها با نظام جمهوری اسلامی ایران بلکه با مردم ایران هم دشمنی دارند وگرنه دلیلی ندارد که داروی یک میلیون بیمار خاص، تحریم شود و به دست آنها نرسد. وی با اشاره به اجرای طرح دارویار، اظهار داشت: در این طرح باید کمپودهای دارویی به حداقل برسد و دارو با قیمت مناسب در اختیار مردم قرار گیرد البته باید نظارت‌ها تقویت و از قاچاق معکوس دارو به خارج از کشور جلوگیری شود.

آصفری با بیان اینکه فرهنگ مصرف دارو در کشور باید بیشتر مورد توجه قرار گیرد از رسانه‌ها، صدا و سیما، پزشکان و مراجع ذیصلاح خواست که درباره مصرف منطقی دارو، فرهنگ سازی کنند.

وی ادامه داد: وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی برای برطرف کردن مشکلات و مطالبات حوزه سلامت پیگیری‌های ویژه دارد و با انجام سفرهای استانی از نزدیک با مشکلات و دغدغه‌های مردم آشنا می‌شود.

نماینده مردم اراک، خنداب و کمیجان در مجلس تصریح کرد: وزیر بهداشت در سفرهای استانی پیگیر مشکلات و مطالبات مردم است و مردم چنین انتظاری از مسئولان دارند که پیگیر حل مشکلات باشند.

در صورت حجامت، می‌توانیم اهدای خون انجام دهیم؟

از آنجایی که حجامت نوعی فرآیند تهاجمی پزشکی محسوب می‌شود، باعث معافیّت یک ساله داوطلب از اهدای خون می‌شود.

به گزارش ایسنا، باید توجه کرد که در حجامت، خون خارج شده از بدن دور ریخته می‌شود، اما امروزه علم و دستاوردهای نوین دانش بشر در خدمت این روش درمانی قرار گرفته‌اند. به طوریکه می‌توان در افراد واجد شرایط اهدای خون با اهدا یک واحد خون سالم و تهیه فرآورده‌های مختلف از آن، جان چندین بیمار نیازمند به خون را نجات داد. بر این اساس مطابق پذیرفته‌های علمی در همه جای دنیا انجام هرگونه عمل تهاجمی پزشکی یا غیرپزشکی باعث عدم پذیرش موقت داوطلب برای اهدای خون می‌شود. به این ترتیب انجام عمل حجامت هم که در واقع نوعی فرآیند تهاجمی محسوب می‌شود، باعث معافیّت یک ساله داوطلب از اهدای خون می‌شود.
بنابر اعلام سازمان انتقال خون ایران، باید توجه کرد که منبای این معافیّت موقت این است که حتی اگر حجامت در یک مرکز بهداشتی درمانی انجام شود، باز هم ممکن است سبب ورود و انتقال عوامل بیماری‌زای خطرناک قابل انتقال از راه خون به بدن شخص شود. بنابراین افرادی که حجامت کرده باشند، یکسال از اهدای خون معاف خواهند بود.

جاماندن بیش از یک میلیون مددجوی کمیته‌امداد از دریافت «سهام عدالت»

معاون هیات و سلامت خانواده کمیته امداد از جاماندگی بیش از یک میلیون نفر از مددجویان تحت پوشش این نهاد در بهره‌مندی از سهام عدالت خبر داد.

حسین خرووسی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه براساس لیست کمیته امداد، یک میلیون و ۴۴۹ هزار و ۵۵۰ نفر از مددجویان تحت پوشش کمیته امداد از جاماندگان سهام عدالت هستند، اظهار کرد: پروسه اختصاص سهام عدالت به جاماندگان از یک سال گذشته شروع شده است. وی با اشاره به اینکه دولت از نهادهای حمایتی از جمله کمیته امداد تعداد مددجویان جامانده را برای اقدامات و برنامه‌ریزی‌ها خواسته بود، بیان کرد: کمیته امداد در گذشته لیست آماری جاماندگان سهام عدالت را به دولت ارائه کرده است و اکنون دولت بعد از رفت و برگشت‌ها، آئین نامه اجرایی آن را مصوب کرده است.

طبق تصویب‌نامه هیات وزیران با معرفی افرادی که به عنوان جامانده سهام عدالت شناسایی شده‌اند، میزان سهمی که به این افراد اختصاص خواهد یافت و نام شرکت‌هایی که سهام خود را به جاماندگان تخصیص می‌دهند، مشخص شد. طبق این تصویب نامه، وزارت امور اقتصادی و دارایی (سازمان خصوصی سازی) مکلف شد در مرحله اول از محل باقی‌مانده سهام متعلق به دولت در بنگاه‌های قابل واگذاری نسبت به واگذاری مستقیم سهام به افراد فاقد سهام عدالت تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و سازمان بهزیستی کل کشور و سه دهک اول ایناگران اقدام کند.

مبلغ سهام مورد واگذاری به هر یک از مشمولان معادل حداکثر یکصد میلیون ریال با اعمال ۵۰ درصد تخفیف به صورت اقساط سالانه و به مدت ۱۰ سال است.

شهرکرد، مریم مهدیان - شهردار شهردار از اتمام ۲۰ طرح نیمه تمام از مجموع ۵۷ طرح در دست اجرای شهری در شهردار تا پایان سال جاری خبر داد. محمدحسین واحدیان در نخستین نشست با خبرنگاران چهارمحال و بختیاری گفت: در تلاش هستیم تا طرح جامع ترافیک را تا پایان سال به دو سویه برقرار شود. وی با اشاره به ترافیکی ازجمله پارکینگ عمومی، تأمین پارکینگ ساختمان‌های جدید الاحداث و... پیش‌بینی شده است. محمدحسین واحدیان با اشاره به تعامل بین رسانه و مدیریت شهری اظهار داشت: اصحاب رسانه می‌توانند حلقه خوبی بین مدیریت شهری و شهروندان باشند و به واسطه آن‌ها به نقطه عطف و اشتراکاتی برای توسعه شهر برسیم و یک ارتباط دو سویه برقرار شود. وی با اشاره به ارتباط خود با شهردار که گذشته افزود: به واسطه ارتباط شهرداری کاشان با شهرداری شهردار که گذشته اطلاعاتی در مورد مرکز استان داشته‌ام و با توجه به ظرفیت و پتانسیلی که در شهر وجود دارد معتقد هستم شهر از شأن مردم فهیم مرکز استان فاصله دارد هر چند در ادوار گذشته اقدامات شده است اما شهردار جای کار بسیار دارد و باید به کمک شهروندان بتوانیم اتفاقات خوبی را در شهر رقم بزنیم. وی گفت: بسیاری از پروژه‌ها به دلایل مختلف ازجمله عدم برقراری ارتباط بین مردم و مدیریت شهری چند سالی است بلاکلیف مانده بنابراین ایجاد تعامل موضوع مهمی است که در مدیریت شهری تاکنون رخ نداده

و پاسخگوی نیاز مردم نبوده‌ایم. شهردار شهردار با بیان اینکه مردم صرفا پاسخ مثبت نمی‌خواهند بلکه پاسخگو بودن مهم است و با اتفاقات خوب ازجمله عملکرد خودمان باید بتوانیم ارتباط با مردم برقرار کنیم، تصریح کرد: با بهسازی فضای شهری و ایجاد حداقل‌هایی که بتوان یک شهر زیبا داشت تا حس تعلق مردم افزایش یابد و این حس تعلق منجر به افزایش مشارکت آن‌ها در برنامه‌ها و پروژه‌ها و کاهش هزینه‌ها و ایجاد شهری فعال و پویا می‌شود. واحدیان با اشاره به برنامه‌های محوری خود در سطح شهر گفت: براساس برنامه زمانبندی برنامه‌ها محوری اجرا و امیدواریم شاهد خروجی

به منظور بررسی راهکارهای ارتقای زیرساخت‌ها، روشها و امنیت فضای تولید و تبادل اطلاعات، نشست هم اندیشی کارکنان فناوری اطلاعات وارتباطات شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب در سالن کنفرانس ستاد کرمانشاه برگزار شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شرکت نفت وگازغرب، در این نشست که یک روزه برگزار شد، وضعیت موجود، چالش‌ها، نقاط قوت و ضعف، فرصت‌ها و تهدیدات در حوزه فناوری اطلاعات وارتباطات شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

عبدالمحمد امینی اصل عضو هیئت مدیره و مدیر امور مالی ، ضمن ابراز خرسندی از حضور همکاران حوزه فوا را در این نشست اظهار امیدواری نمود، با حمایت های مدیر عامل و مجموعه مدیریت شرکت، زمینه تداوم این جلسات در حوزه ICT با مدیران و روسای ستادی و عملیاتی به منظور هم افزایی و همکاری بیشتر فراهم آید. در این نشست، محمد مهدی احمد رئیس فناوری اطلاعات و ارتباطات شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب نیز با ارائه گزارشی از عملکرد فواوی شرکت اظهار داشت: فناوری اطلاعات و ارتباطات با بکارگیری و بهره‌برداری صحیح از فن آوری‌های نوین، با هدف

شهردار شهر کرد:

۲۰ طرح نیمه تمام شهری در شهر کرد تا پایان سال به بهره برداری می رسد



خوبی باشیم. شهردار شهردار با اشاره به ضرورت ایجاد سالن برگزاری مراسمات در آراستان بیان کرد: مدیریتی باید صورت بگیرد تا از تناخلات در برگزاری مراسم جلوگیری و نرم افزاری آماده تا خدمات از طریق آن صورت پذیرد که در فاز اول یک نرم افزار طراحی شده است. واحدیان ادامه داد: از پتانسیل خیرین باید برای احداث سالن مراسمات بهره‌مند شویم و دست یاری به سوی رسانه‌ها دراز می‌کنیم تا مسائل و مشکلات شهر را در حضور مسئولان ارشد مطرح و بستر رفع مشکلات را در شهر فراهم کنند. وی از برنامه‌ریزی برای ایجاد ۳ قاطع غیر همسطح در شهر خبر داد و گفت: تقاطع میدان معلم، تقاطع آیت‌الله طالقانی به آیت‌الله کاشانی و میدان بوعلی سینا به کمربندی ۱۵ خرداد طرح مطالعاتی آن‌ها در حال نهایی شدن است که البته طرح میدان معلم در شورای ترافیک مطرح و مصوبات لازم را اخذ نموده اما به علت عدم تعیین تکلیف کمربندی جنوب اجرای آن در اولویت نمی‌باشد و در تلاش هستیم که یکی از این پروژه‌ها را تا قبل از عید شروع کنیم. شهردار شهردار تصریح کرد: در راستای اجرای ادامه پروژه کمربندی نیز جلسات با مالکین برگزار و اجرای پروژه تا بلوار کشاورز مشکلی ندارد و گره ترافیکی را تا میدان معلم مرتفع می‌کنیم اما مسرر در طرح جامع باید تثبیت شود. واحدیان خاطرنشان کرد: محدوده کمربندی را نمی‌توانیم گسترده کنیم اما مصمم هستیم با توجه

با هدف ارتقای زیر ساخت و امنیت فضای تولیدبر گزارشد:

نشست هم اندیشی کارکنان فناوری اطلاعات وارتباطات شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب



توسعه بهره‌وری سازمان، نقش به سزایی در پشتیبانی از تولید صیانتی و پایدار در حوزه نفت و گاز دارد. وی با اشاره به شرایط حساس کشور، تهدیدات و چالش های حوزه ICT و همچنین نقش راهبردی فناوری اطلاعات و فناوری در صنعت نفت بر لزوم بهره‌گیری از تکنولوژی‌های بومی ICT و همچنین تغییرات تکنولوژی در حوزه اتوماسیون صنعتی و استفاده گسترده از شبکه های اجتماعی، یکی از مهمترین و چالشی‌ترین موضوعات مطرح در حوزه ICTاصنعت نفت به شمار می رود لذا برگزاری دوره‌های آموزشی تخصصی به منظور تربیت سرمایه انسانی متخصص

7	6	9			
	7	2	1		
3	2				
	6	4	2		
	7	9	5	4	6
		6			
			4	8	
			3		
		5	1	7	
		6	2		
7					

جامعه

یک شنبه ۲۵ آذر ماه ۱۴۰۱ - سال هشتم - شماره ۱۳۴۲

مراقب خرید این «گل‌های آپارتمانی» باشید تا حساب بانکی‌تان خالی نشود!



رئیس پلیس فتای پایتخت، شیوه جدید برخی کلاهبرداران فضای مجازی از طریق دایر کردن سایت‌های فروش «گل و گیاه آپارتمانی» را توضیح داد.

به گزارش تسنیم، چندی پیش تعدادی از شهروندان با در دست داشتن مروجه قضایی به پلیس فتای پایتخت مراجعه و اعلام کردند که مبالغ زیادی به‌صورت غیرمجاز از حساب بانکی‌شان برداشت شده است.

وی ادامه داد: یکی از مالباختگان پرونده در اظهارات خود گفت که قصد خرید یک گیاه آپارتمانی برای منزل را داشته و در فضای مجازی مشغول جستجو بوده که یک سایت فروش فوق‌العاده گل و گیاه را مشاهده کرده و وارد آن شده است. در ادامه با توجه به قیمت‌های خوب درج شده در سایت بدون بررسی و اطمینان از هویت گردانندگان سایت مذکور، تعدادی گیاه آپارتمانی خریداری کرده و برای پرداخت هزینه آن از طریق درگاه موجود در همان سایت اقدام کرده که با تراکنش ناموفق مواجه شده اما پس از دقایقی مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال از حسابش کسر شد!

وی افزود: کارشناسان پلیس فتا پایتخت پس از مطالعه اظهارات شکات، اقدامات خود را آغاز کرده و متوجه شدند همه مالباختگان این پرونده از طریق درگاه جعلی یک سایت با پوشش فروش فوق‌العاده گل و گیاه مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند. در ادامه نیز ماموران با بررسی همه‌جانبه و بهره‌گیری از روش‌های علمی و فنی موفق به شناسایی هویت گرداننده سایت شدند.

معظمی محمودزنی خاطرنشان کرد: با به دست آمدن اطلاعات هویتی و مشخص شدن محل اختفای مجرم، هماهنگی با مقام قضایی انجام و مجوزهای لازم در این خصوص اخذ شد و سرانجام متهم در یک اقدام پلیسی در یکی از مناطق جنوبی تهران دستگیر و به همراه تجهیزات الکترونیک به پلیس فتا منتقل شدند.

رئیس پلیس فتای پایتخت با اشاره به انجام بازرجویی از متهم دستگیر شده، گفت: این فرد اینترنتی پس از حضور در پلیس فتا پایتخت و مشاهده مستندات موجود در پرونده جرم خود را پذیرفت و گفت با ایجاد یک سایت فروش فوق العاده گیاهان آپارتمانی و درج قیمت‌های ارزان، سؤذه‌های خود را جذب کرده و به بهانه دریافت مبلغ با استفاده از یک درگاه جعلی اقدام به کلاهبرداری و برداشت غیرمجاز از حساب آنان کرده است.

وی تصریح کرد: برای متهم دستگیر شده پرونده‌ای تشکیل شده و این فرد برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شده است همچنین تحقیقات برای یافتن دیگر مالباختگان احتمالی در پرونده متهم دستگیر شده در حال انجام است.

ساماندهی دستفروشان با نگاه درآمدزایی ممکن نیست

یک فعال حوزه کار معتقد است: نگاه درآمدزایی و منفعت‌طلبی به پدیده دستفروشی نتیجه معکوس می‌دهد و نمی تواند گام مؤثری در جهت ساماندهی و کمک به معیشت این قشر تلقی شود.

حمید نجف در گفت‌وگو با ایسنا، در ارزیابی تبدیل شدن دستفروشی به شغل رسمی اظهار کرد: معتقدم اگر نگاه شهرداری‌ها و وزارت اقتصاد در این زمینه، بحث ساماندهی و کمک واقعی به این قشر و طیف باشد، موفقیت آمیز خواهد بود ولی اگر نگاه صرفا درآمدزایی و منفعت‌طلبی باشد، فشار بر طبقات ضعیف دستفروش وارد می شود.

وی ادامه داد: دستفروشان به این دلیل که مالیات و اجاره پرداخت نمی‌کنند، نرخ اجناسشان پایین است و مشتری دارند، پس برای ساماندهی و کمک به آنها می توانیم جمعه بازارهایی را راه اندازی کنیم یا مراکز را برای فروش محصولات آنها در اختیار بگذاریم تا هم به اشتغالزایی آنها کمک شود و هم افراد ضعیف بتوانند مایحتاج خود را قیمت مناسب تهیه کنند.

این فصال حوزه کار، بازار دست دوم فروشان را مثال زد و گفت: بازار خلائیر زمانی یکی از شلوغ‌ترین بازارهای تهران بود و مشتریان بسیاری داشت. عده ای دستفروش برای عرضه اجناس دست دوم خود در این مکان جمع می شدند و اقشار ضعیف جامعه با مراجعه به آن مایحتاج خود را با قیمت نازل خریداری می کردند ولی به دلیل حاکم کردن نگاه منفعت طلبی و درآمدزایی به نام ساماندهی بسیاری از آنها از این بازار به حاشیه‌های شهر رانده شدند.

نجف ادامه داد: دستفروشان در این بازار فرضا برای یک روز کار باید ۲۵۰ هزار تومان پرداخت می‌کردند ولی کل بساط آنها شاید این مبلغ هم نمی‌شد و باید درآمدی کسب می‌کردند که بتوانند چنین اجاره‌ای را بپردازند، پس به ناچار اجناس دست دوم خود را با قیمت بالاتر می‌فروختند ولی مشتریان آنها که از طبقات ضعیف بودند توان خرید جنس با قیمت بالا را نداشتند چون اگر قدرت خریدشان بالا بود به بازارهای اصلی مراجعه می‌کردند و جنس نو می‌خریدند ولی با چنین تصمیمی بازار اجناس دست دوم که به دلیل تریان خرید و وضعیت اقتصادی به شدت رشد کرده بود، به خلوت ترین بازار تبدیل شد زیرا نگاه به ساماندهی و قانون مداری نگاه درآمدزایی بود.

وی افزود: بسیاری از دستفروشان هر زمان بحث ساماندهی یا اختصاص غرفه‌هایی برای فروش آنها مطرح می‌شود استقبال نمی‌کنند و می گویند برایشان صرفه ندارد. به همین دلیل به مایدین شهری یا متروها و داخل اتوبوس‌ها روی می آورند و از این طریق امرار معاش می‌کنند.

نجف در پایان تأکید کرد: شهرداری‌ها باید از محل درآمدهای خود که از عوارض و یا تراکم ساختمانی دریافت می کنند، مبلغی به دستفروشان کمک کنند و حتی اجازه عرضه رایگان محصولات را به آنها بدهند. ممکن است برخی دستفروشان با هزینه‌های گزاف اجناس خود را بفروشند ولی در مقابل عده‌ای هم هستند که کل بساط آنها رقم ناچیزی است و باید دستشان را گرفت و مورد حمایت قرار داد لذا معتقدم نگاه درآمدزایی و منفعت طلبی به پدیده دستفروشی نتیجه معکوس می دهد و نمی تواند گام مؤثری در جهت ساماندهی و رونق کسب و کار این قشر تلقی شود.

فایناس ۵۰۰ میلیون یورویی برای انتقال آب ارس به تبریز

رئیس مجمع نمایندگان آذربایجان شرقی از فایناس ۵۰۰ میلیون یورویی برای انتقال آب ارس به تبریز خبر داد.

به گزارش فارس، مهدی اسماعیلی رئیس مجمع نمایندگان آذربایجان‌شرقی در سخنرانی پیش از خطبه نماز عبادی و سیاسی جمعه تبریز که با حضور پرشکوهِ نمازگزاران در مصلای اعظم امام خمینی(ره) تبریز برگزار شد، اظهار کرد: دهم آذرماه سالروز شهادت آیتالله سید حسن مدرس است که آن روز را به عنوان روز مجلس نامیده‌اند. وی در تشریح عملکرد مجلس یازدهم، گفت: از جمله رموز پیروزی انقلاب اسلامی، ایمان، حضور پررنگ مردم در صحنه‌های انقلاب و رهبری بی‌نظیر حضرت امام رحمت‌الله بود. اسماعیلی ادامه داد: مجمع نمایندگان استان و یا به صراحت می‌توان گفت که کل نمایندگان مجلس که به عنوان مغز متفکر برنامه‌ریزی کشور هستند، دغدغه رسیدن نظام به آرمان‌ها و حمایت از محرومان و دست گرفتن از آنها را دارند؛ به عبارت دیگر قانون‌های بسیار خوبی در این خصوص نوشته شده است.

اولویت مجلس اقتصاد و سرو سامان دادن به اقتصاد ناپایدار
وی توضیح داد: در حال حاضر اولویت کشور و مد نظر رهبری، اقتصاد است؛ مجلس نیز رویکرد مهم خود را اقتصاد و سر و سامان دادن به اقتصاد ناپایدار است.

مصوبات مهم مجلس در خصوص اقتصاد

رئیس مجمع نمایندگان استان به چند مصوبه مهم مجلس یازدهم در خصوص اقتصاد کشور اشاره کرد: سروسامان دادن به قوانین کهنه از جمله قانون صدور مجوز کسب و کار که منجر به قطع دست رانت‌خواران و از بین رفتن امضاهای طلایی شد، تصویب قانون جهش مسکن و تصویب ۴ میلیون مسکن در چهار سال، تصویب مالیات سنگین برای افرادی که بازار مسکن را خراب کرده بودند، اختصاص ۱۹ هزار میلیارد تومان برای محرومیت‌زدایی در سال گذشته و افزایش ۵ هزار میلیاردی این بودجه در سال جاری، تصویب جایگاه رتبه‌بندی معلمان بعد از ۱۲ سال تعلیق، ساماندهی صنعت خودرو متناسب با درخواست‌ها و ایمنی چپاتی از جمله قوانین مصوب شده در مجلس یازدهم است. وی با بیان اینکه ما از تولید داخلی حمایت می‌کنیم ولی تولیدکنندگان را ملکش به تولید در سطح استانداردهای جهانی کرده‌ایم، افزود: البته با واردات محدود می‌خواهیم تا با مونتاژ از روی این خودروها، خودروهای ایمنی و مناسب در سطح جهانی تولید کنیم. نماینده مردم میانه در مجلس شورای اسلامی در خصوص مسائل استان نامید: نمایندگان استان گفت: مجمع نمایندگان استان مشکل از ۱۹ نماینده است که چندین موضوع مهم استانی را احصا و پیگیری می‌کنند که از آنها می‌توان به موضوع آب آشامیدنی اشاره کرد. وی افزود: موضوع انتقال آب ارس به تبریز که چندین سال بود به حق آن‌به خود نرسیده بودیم ولی با هماهنگی و پیگیری تا سه سال و نیم این امر محقق خواهد شد به طوریکه ۵۰۰ میلیون یورو فاینانس آمده و کار به پیمانکار سپرده شده است.

وی اولویت مهم دیگر استان را توجه به دریاچه ارومیه برشمرد و گفت: حدود ۳۰۰ میلیارد تومان بودجه بر این موضوع اختصاص یافته است. نماینده مردم میانه در مجلس خاطرنشان کرد: موضوع راه‌آهن میانه به تبریز نیز در زوهای پائنی است و جزو اولویت مهم استان می‌باشد که در آینده نزدیک به بهره‌برداری خواهد رسید. وی گفت: به فضل الهی با رویکرد مجلس همگی دست در دست هم دادیم تا پیش مردم و در خدمت آنها باشیم.

بوته کاری سه هزار و ۸۲۵ هکتار از اراضی حاشیه دریاچه ارومیه

معاون فنی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری آذربایجان شرقی از بوته کاری سه هزار و ۸۲۵ هکتار از اراضی حاشیه دریاچه ارومیه خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، مختاری بر لزوم تقویت پوشش گیاهی در عرصه‌های حاشیه دریاچه ارومیه تاکید کرد و گفت: بوته کاری و درختکاری در سه هزار و ۸۲۵ هکتار از اراضی حاشیه دریاچه در قالب طرح قرق انجام شد. آقای مختاری اظهار کرد: با تقویت پوشش گیاهی در حاشیه دریاچه ارومیه خواهیم توانست با گرد و غبارهای نمکی و غیرنمکی مقابله کنیم.

وی به اجرای طرح مقابله با بیابان زایی در حاشیه دریاچه ارومیه و قرق محدوده آن اشاره کرد و افزود: خشک شدن و پسروی آب دریاچه ارومیه یکی از چالش‌های زیست محیطی می‌کشورمان است و طرح بوته کاری و درختکاری در حاشیه دریاچه ارومیه یکی از طرح‌های مهم برای پیشگیری و کاهش عواقب زیست محیطی خشک شدن دریاچه ارومیه است.

وی افزود: در جهت پیشگیری از بروز ریزگردهای نمکی در حاشی دریاچه ارومیه ۴۱ کیلومتر بادشکن غیرزنده و ۱۰ کیلومتر هم بادشکن زنده احداث شده است.

آقای مختاری ادامه داد: ۳۲ هزار هکتار از عرصه‌های حاشیه دریاچه ارومیه با اجرای طرح قرق و در جهت حفظ پوشش گیاهی برای جلوگیری از فرسایش خاک و ایجاد ریزگردها مدیریت شده و همکاران منابع طبیعی به صورت دائمی بر اجرای طرح قرق این مناطق نظارت می‌کنند. وی افزود: سه ایستگاه پایش اثربخشی اقدامات منابع طبیعی و آبخیزداری آذربایجان شرقی در منطقه ایجاد شده و نتایج بررسی‌های این ایستگاه‌ها نشان می‌دهد در مناطقی که پوشش گیاهی ایجاد کرده‌ایم تا حدود زیادی از بروز گرد و غبار و ریزگردها پیشگیری شده است.

وی همچنین بر لزوم تسریع در اجرای پروژه‌های احیای دریاچه ارومیه و تخصیص قفابه زیست محیطی این دریاچه تاکید کرد.

مشاور رئیس سازمان سنجش خبرداد:

۶۵ هزار نفر در آزمون کارشناسی ارشد سال ۱۴۰۲ ثبت نام کردند

مشاور رئیس و مدیرکل روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور گفت: تاکنون ۶۵ هزار نفر در آزمون ورودی مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۲ ثبت نام کرده اند.

دکتر علیرضا کریمیان در گفتگو با مهر افزود: آزمون ورودی مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۲ در اسفندماه ۱۴۰۱ برگزار می‌شود. فرصت ثبت نام در این آزمون از ۱۶ آذرماه ۱۴۰۱ در سایت سازمان سنجش آموزش کشور آغاز شده است.

وی افزود: فرصت ثبت‌نام و شرکت در آزمون ورودی مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۲، بیست و هشتمین دوره المپیاد علمی- دانشجویی کشور تا ۲۲ آذرماه ادامه دارد و داوطلبان می‌توانند حداکثر در دو کدرشته این آزمون ثبت نام کنند.

مشاور رئیس و مدیرکل روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور گفت: تاکنون بیش از ۶۵ هزار نفر در آزمون ورودی مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته سال ۱۴۰۲ ثبت نام کرده اند و داوطلبان باید با مطالعه دفترچه ثبت نام در صورت واجد شرایط بودن فرم ثبت نام خود را تکمیل کنند.

معاون پرستاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: به حدود ۱۰۰ هزار پرستار دیگر در کشور نیاز داریم.

دکتر عباس عابدی در سفر به کرمانشاه در گفت و گو با ایستنا، با اشاره به کمبود پرستار در کشور، گفت: در حال حاضر کشور با کمبود جدی پرستار مواجه است و خود وزارت بهداشت به دنبال این است از هر طریقی جذب پرستار داشته باشد.

معاون پرستاری وزارت بهداشت گفت: شاخص استاندارد پرستار به ازای هر تخت بیمارستانی ۱٫۸ پرستار است که میانگین کشوری در این زمینه کمتر از یک است و همین امر نشان دهنده کمبود شدید پرستار در کشور است. عابدی گفت: اگر تنها عرصه بیمارستانی و تعداد تخت را در نظر بگیریم در حال حاضر حدود ۷۰ تا ۸۰ هزار پرستار کم داریم و اگر عرصه جامعه و بهداشت را هم لحاظ کنیم حدود ۱۰۰ هزار پرستار نیاز داریم.

معاون پرستاری وزارت بهداشت با اشاره به تلاش ها برای جذب بیشتر نیروهای پرستاری، گفت: اخیرا از طریق قانون تبدیل وضعیت اپنارگران توانسته ایم ۱۲ هزار پرستار را تبدیل وضعیت

استاد دانشگاه صنعتی شریف با بیان اینکه سید انرژی ما ناقص است و بسیار وابسته به گازیم، گفت: ساخت نیروگاه باید ممنوع شود، ما دائم ظرفیت نیروگاهی را زیاد می‌کنیم ولی مصرف را بهینه نمی‌کنیم یعنی تولید می‌کنیم تا هدر دهیم. هاشم اورعی در گفت‌وگو با ایلنا، درباره اولویت استفاده از نیروگاه‌های حرارتی، اتمی و یا تجدیدپذیر برای تولید برق در کشور اظهار داشت: منظور از حرارتی این است که گاز تولیدها می‌دهیم تا برق تولید کنیم این نیروگاه‌ها هم سریع راه‌اندازی و تولید برق دارند و هم اینکه قیمت آنها گران نیست، با فناوری روز راندمان خوبی هم دارند. اما مشکل در این بخش عدم توانایی در تامین گاز است، ما در حال حاضر شاهد روند فزاینده کسری گاز کشور هستیم و نمی‌توانیم در درازمدت یعنی تا ۱۴۲۰ روی گاز برای تولید برق حساب کنیم، همچنین ۱۲ درصد از ظرفیت منصوبه نیروگاهی ما ایی است اما مشکل ما این است که نمی‌توانیم توسعه نیروگاه‌ها را روی دوش برقایی‌ها بگذاریم زیرا با کمبود آب مواجهیم، به طوریکه که سال گذشته به دلیل کمبود آب فقط ۴ درصد از برق را از این ۱۲ درصد ظرفیت نصب شده تامین کردیم، بنابراین تا دو دهه آینده به دلیل کمبود آب و گاز علیرغم مزیت‌های نسبتا خوب نمی‌توانیم چندان روی نیروگاه‌های برقایی و حرارتی حساب کنیم.

هزینه برق هسته‌ای ۵ برابر حرارتی

وی در ادامه به نیروگاه‌های هسته‌ای پرداخت و گفت: از جمله مزایای این نوع نیروگاه اینکه عمر آنها طولانی است و

برخی از آنها تا ۵۰سال هم فعالیت دارند،

اما مشکل اساسی اینکه سرمایه‌گذاری

اولیه آنها بالا است، مثلا اگر برای یک

کیلووات‌ساعت ظرفیت برق در نیروگاه

حرارتی حدود ۶۰۰ تا ۸۰۰ دلار هزینه

کنیم در مورد هسته‌ای این رقم به ۴۰۰۰

دلار می‌رسد، مثلا برای ۱۰۰۰ مگاوات

برق نیروگاه اتمی بوشهر ۴٫۵ تا ۵ میلیارد

دلار هزینه شد، در نتیجه در کشوری مثل

ایران که در شرایط فعلی سخت با کمبود

سرمایه مواجه است، نمی‌توان وارد مقوله

تولید برق هسته‌ای شد.

تجدیدپذیرها به صرفه‌اند؟

استاد دانشگاه صنعتی‌شریف در ادامه بیان داشت: تولید برق از نیروگاه‌های بادی مستقر در خشکی ارزان‌ترین روش است به طوری که اگر روی نیروگاه بادی

فرهنگ و هنر

معاون وزیر بهداشت:

۱۰۰ هزار پرستار کم داریم



کرده و امنیت شغلی آنها را بیشتر کنیم. عابدی تصریح کرد: همچنین مجوز استخدامی که در سال ۱۳۹۹ صادر شده بود، جذب آن در سال گذشته صورت گرفت و از ۵۵ هزار نیرویی که در وزارت بهداشت جذب شدند حدود ۱۹ هزار نفر آنها پرستار بودند، بنابراین طی دو سال گذشته استخدام و تبدیل وضعیت ۳۱ هزار پرستار در کشور صورت گرفته است. عابدی با اشاره به قبولی سالانه ۹ هزار نفر در رشته پرستاری گفت: اگر

امنیت انرژی کشور در خطر است



مسیرافزایش سهم انرژی تجدیدپذیر حرکت می‌کنند، متأسفانه ما این مسیر را جلو نمی‌بریم به طوری که در سال ۱۴۰۰ سهم انرژی تجدیدپذیر از کل برق مصرفی کشور کمتر از یک درصد بوده، یعنی تا هر امروز نتوانستیم تسریع را که دنیا طی می‌کند، برویم.

چالش برق هسته‌ای

وی ادامه داد: ما در زمینه هسته‌ای هم در کشور مشکل داریم مثلا نمی‌توانیم ۵۰ درصد اورانیوم نیروگاه هسته‌ای را تامین کنیم بنابراین در زمینه سوخت به دیگر کشورها وابسته می‌شویم و این یک چالش بزرگ است. موضوع دیگر پسماند نیروگاه‌های هسته‌ای است، پسماندها ابتدا به مدت حدود ۲سال در یک استخر قرار گیرد و بعد چند سال در یک اتاق‌هی نگهداری شوند، باید برای مواد رادیواکتیو فکر اساسی شود که هم پرهزینه است و هم اینکه تکنولوژی بالایی نیاز دارد. ما اکنون فقط یک نیروگاه ۱۰۰۰ مگاواتی بوشهر را داریم که بسیاری مشکلات داریم، ما حادثهٔ چرنوبیل را دیده‌ایم اگر بخواهیم به سمت هسته‌ای برویم باید پسماندها به شکل مناسبی دفع شود تا مردم منطقه را تحت‌تأثیر قرار ندهد.

۲۰۰ سال زمان نیاز داریم که به رقم ۵۰ درصد تولید برق از تجدیدپذیر برسیم
اورعی سید انرژی مطلوب برای کشور را تا ۵۰۰۱۴۱۰۰ درصد تجدیدپذیر، حداکثر ۱۰ تا ۱۵ درصد هسته‌ای و مابقی از نیروگاه‌های مختلف حرارتی‌عنوان کرد و گفت: ما ۲۰ سال است که روی تجدیدپذیر کار می‌کنیم اما تنها به یک درصد تولید در این بخش رسیدیم، و اگر همین روند را ادامه دهیم، قطعاً ۲۰۰ سال زمان نیاز داریم که به رقم ۵۰ درصد تولید برق از تجدیدپذیر برسیم،

آگهی مزایده فروش ۳ پلاک زمین

شهرداری فرخ شهر به استناد تبصره بند ۱۴ ماده ۸۰ قانون شوراها و ماده ۳۵ آئین نامه مالی شهرداری ها و نظریه کارشناس رسمی دادگستری به شماره ک/ ۱/۱۸۹۳۳/۱۴۰۱/۱۴۰۱، در نظر دارد اقدام به فروش ۳ پلاک زمین با کاربری کارگاهی در مجتمع فن آوران فرخ شهر طبق موارد ذیل از طریق برگزاری مزایده کتبی بنماید. لذا از منقاضیان دعوت بعمل می آید جهت اخذ اسناد مزایده و کسب اطلاعات بیشتر تا روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۰۸ به سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) یا شهرداری فرخ شهر مراجعه نموده یا با شماره تلفن ۰۳۸۲۲۴۲۶۶۲ تماس حاصل نمایند.

- ۱- پلاک زمین به شماره D۱۰-۵ به مساحت ۲۵۰ متر مربع با کاربری کارگاهی واقع در خیابان ششم مجتمع فن آوران از قرار هر متر مربع ۳۶,۰۰۰,۰۰۰ ریال و قیمت کل ۹,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
- ۲- پلاک زمین به شماره D۱۰-۶ به مساحت ۲۵۰ مترمربع با کاربری کارگاهی واقع درخیابان ششم مجتمع فن آوران از قرار هر متر مربع ۳۶,۰۰۰,۰۰۰ ریال و قیمت کل ۹,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
- ۳- پلاک زمین به شماره D۱۰-۷ به مساحت ۲۵۰ مترمربع با کاربری کارگاهی واقع درخیابان ششم مجتمع فن آوران از قرار هر متر مربع ۳۶,۰۰۰,۰۰۰ ریال و قیمت کل ۹,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
- ۴- مبلغ ضمانت نامه شرکت در مزایده برای هر پلاک زمین به میزان ۱۰٪ قیمت پایه بهاء کل زمین می باشد.
- ۵- شرکت کنندگان در مزایده می بایست جهت دریافت اسناد مزایده اقدام به واریز مبلغ ۹۶۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۲۰۷۵۱۹۹۰۰۱۰۱۰۰ نزد بانک ملی نمایند.
- ۶- در صورت انصراف نفر اول تا سوم به ترتیب سپرده آنها به نفع شهرداری ضبط می گردد.
- ۷- شهرداری در رد یا قبول یک یا چند پیشنهاد قیمت مختار است.
- ۸- برنده مزایده می بایست کل مبلغ پیشنهادی را ظرف یک هفته پس از اعلام برنده شدن به حساب شهرداری واریز نماید در غیر اینصورت سپرده او به نفع شهرداری ضبط می گردد.
- ۹- سایر شرایط در اسناد مزایده درج شده است.
- ۱۰- تاریخ های درج شده در سامانه ملاک عمل خواهد بود و در صورت مغایرت در تاریخ های اسناد آنچه در سامانه ستاد ایران ثبت شده، ملاک عمل سامانه ستاد خواهد بود.

شناسه آگهی: ۱۴۲۳۴۷۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۹/۲۰

عابدی ابزار امیدواری کرد: در سال جاری با رایزنی های صورت گرفته با امور استخدامی مجوزهای خوبی برای جذب نیرو در وزارت بهداشت صادر شود تا بتوان از این طریق پرستاران بیشتری را جذب کرد.

وی در ادامه در خصوص برخی شایعات مطرح شده مبنی بر اخراج برخی پرستاران پس از فروکش کردن شیوع کرونا، با بیان اینکه برخی رشته‌های علوم پزشکی مانند پزشکی، دندانپزشکی، داروسازی و پرستاری «مهد خدمت» دارند، گفت: بر این اساس دانشجویان فارغ التحصیل رشته پرستاری به مدت ۲۴ ماه تعهد دارند در جایی که وزارت بهداشت مشخص می کند به مردم ارائه خدمت دهند و این امر به منزله استخدام نیست.

وی افزود: در شرایط کرونا با توجه به نیاز و ضرورت، مدت «تعهد خدمت» تا ۴۸ ماه قابل تمدید شد و این تمدید طرح به معنای استخدام نیست. عابدی گفت: در حال حاضر هم مدت زمان اجرای طرح برخی از پرستاران به پایان رسیده و این طور نیست که این افراد استخدام بوده باشند و بخواهیم پس از پایان کرونا آنها را اخراج کنیم.

امنیت انرژی کشور در خطر است

آش ماش و قمری با آش ماش و آش قمری یکی از غذاهای سنتی اصفهان است. این آش سرشار از مواد مغذی و انواع ویتامین می باشد. این آش خوشمزه را می توانید در شب بلدا تهیه کنید و نون میل کنید.

دلمه برگ مو :یکی از غذاهای سنتی ایرانی دلمه ی برگ مو است. این دلمه به دلیل داشتن برگ مو، در فصل بهار تهیه می شود.اما می توان برگ مو را فریز و یا کنسرو کرد. و در طول سال به راحتی دلمه ی برگ مو را بپزید. اما در صورت نداشتن برگ مو می توانید در کلم برگ استفاده کنید.

دلمه کلم :دلمه کلم برگ یکی از انواع دلمه های بار طرفدار و خوشمزه ایرانی است که علاوه بر اینکه می توانید آن را به عنوان یک غذای کامل سرو کنید، می توانید از آن به عنوان یک پیش غذای مجلسی هم استفاده کنید. این دلمه کلم مجلسی در برخی شهرها به نام دلمه کلم پیچ شناخته می شود.

کیاب کوبیده :یکی از غذاهای سنتی ایرانی که در همه ی مواقع طرفداران زیادی را دارد،

کیاب کوبیده است. شاید فکر کنید که اگر روی تولید برق تمرکز کنیم، خاطرنشان کرد: به اعتقاد بنده ساخت نیروگاه باید مزود شود، ما دائم ظرفیت نیروگاهی را زیاد می کنیم ولی مصرف را بهینه نمی‌کنیم یعنی تولید می‌کنیم تا به هدر دهیم، باید بیشتر از وقت و پولی که روی افزایش ظرفیت تولید برق می‌گذاریم روی بهینه‌سازی مصرف انرژی بگذاریم.

طی ۲۰ سال مصرف را نه تنها کاهش بلکه ۴۲٫۵ درصد افزایش دادیم
استاد دانشگاه صنعتی‌شریف با اشاره به روند بهینه‌سازی مصرف در دنیا و مقایسه آن با ایران گفت: در دوره ۲۰ساله (۲۰۱۹-۲۰۰۰) منحنی شدت مصرف انرژی کشور دنیا ۲۴ درصد کاهش یافته است و فقط چند کشور مصرف غیربهینه دارند که در این بین ایران با رشد ۴۲٫۵ درصدی مصرف در بین کشورهای با مصرف غیربهینه شاگرد اول است، یعنی طی این دوره ۲۰ ساله نه تنها مصرف را کاهش نداده بلکه افزایش هم داده است، بعبارت دیگر اگر ۱۰۰ واحد انرژی مصرف می‌کردیم که یک دلار ارزش افزوده ایجاد کنیم امروز ۱۴۲ واحد انرژی مصرف می‌کنم تا همان یک دلار ارزش افزوده را ایجاد کنیم، زیرا در کشور ما سیاست‌گذاری و قیمت‌گذاری کوتاه‌مدت و اشتباه است و مسائل اقتصادی مهم نیستند، در صورتی که بقیه کشورها از فناوری روز برای کاهش مصرف انرژی استفاده کرده‌اند.

روزنامه سراسری عجب شیر

آشپزی

پیشنادهایی برای شام شب یلدا

آش آذری یا آش انار :آش در میان انواع غذاهای ایرانی از خوراکی هایی است که در روزهای سرد سال بیش از هر زمان دیگری پخته می شود و به مصرف می رسد. آش انار یکی از غذای شب یلدا می باشد در واقع آش انار از جمله غذاهای آذری است که در فصل زمستان پخته و مصرف می شود. این آش حبوبات ندارد و فقط از غلات تهیه شده.

خورش انار (ناردون) با مرغ غذای شب یلدای شمالی ها :مرغ نارذونی یکی از خوشمزه ترین دستورهای پخت مرغ است که می توانید از خوردن آن لذت ببرید. این یکی از غذاهای محلی شمالی ها است. برای آشنایی با دستور پخت آن از لینک استفاده کنید.
خورش، غذای شب یلدای آذربایجانی ها :خشیل یکی از غذاهای محلی مردم آذربایجان است که خوردن آن بین ساکنین مناطق مختلف آذربایجان و خصوصا در مراسم شب یلدا رایج است. به سبب وجود مقدار زیادی گندم و شکر و کره طبیعی در این نوع غذا برخی بر این باورند که خوردن خشیل باعث مقاومت بدن در برابر سرما می شود.

آش ماش و قمری :آش قمری یا آش ماش و قمری یکی از غذاهای سنتی اصفهان است. این آش سرشار از مواد مغذی و انواع ویتامین می باشد. این آش خوشمزه را می توانید در شب بلدا تهیه کنید و نون میل کنید.

دلمه برگ مو :یکی از غذاهای سنتی ایرانی دلمه ی برگ مو است. این دلمه به دلیل داشتن برگ مو، در فصل بهار تهیه می شود.اما می توان برگ مو را فریز و یا کنسرو کرد. و در طول سال به راحتی دلمه ی برگ مو را بپزید. اما در صورت نداشتن برگ مو می توانید در کلم برگ استفاده کنید.

دلمه کلم :دلمه کلم برگ یکی از انواع دلمه های بار طرفدار و خوشمزه ایرانی است که علاوه بر اینکه می توانید آن را به عنوان یک غذای کامل سرو کنید، می توانید از آن به عنوان یک پیش غذای مجلسی هم استفاده کنید. این دلمه کلم مجلسی در برخی شهرها به نام دلمه کلم پیچ شناخته می شود.

کیاب کوبیده :یکی از غذاهای سنتی ایرانی که در همه ی مواقع طرفداران زیادی را دارد،

کیاب کوبیده است. شاید فکر کنید که اگر روی تولید برق تمرکز کنیم، خاطرنشان کرد: به اعتقاد بنده ساخت نیروگاه باید مزود شود، ما دائم ظرفیت نیروگاهی را زیاد می کنیم ولی مصرف را بهینه نمی‌کنیم یعنی تولید می‌کنیم تا به هدر دهیم، باید بیشتر از وقت و پولی که روی افزایش ظرفیت تولید برق می‌گذاریم روی بهینه‌سازی مصرف انرژی بگذاریم.

طی ۲۰ سال مصرف را نه تنها کاهش بلکه ۴۲٫۵ درصد افزایش دادیم
استاد دانشگاه صنعتی‌شریف با اشاره به روند بهینه‌سازی مصرف در دنیا و مقایسه آن با ایران گفت: در دوره ۲۰ساله (۲۰۱۹-۲۰۰۰) منحنی شدت مصرف انرژی کشور دنیا ۲۴ درصد کاهش یافته است و فقط چند کشور مصرف غیربهینه دارند که در این بین ایران با رشد ۴۲٫۵ درصدی مصرف در بین کشورهای با مصرف غیربهینه شاگرد اول است، یعنی طی این دوره ۲۰ ساله نه تنها مصرف را کاهش نداده بلکه افزایش هم داده است، بعبارت دیگر اگر ۱۰۰ واحد انرژی مصرف می‌کردیم که یک دلار ارزش افزوده ایجاد کنیم امروز ۱۴۲ واحد انرژی مصرف می‌کنم تا همان یک دلار ارزش افزوده را ایجاد کنیم، زیرا در کشور ما سیاست‌گذاری و قیمت‌گذاری کوتاه‌مدت و اشتباه است و مسائل اقتصادی مهم نیستند، در صورتی که بقیه کشورها از فناوری روز برای کاهش مصرف انرژی استفاده کرده‌اند.

مرغ ترش :مرغ ترش یکی از غذاهای سنتی خلی شمال ایران است. مرغ ترش، با مرغ، سبزی معطر، گردو، رب انار و … تهیه می شود. این غذا یکی از پیشنهادها ما برای شام شب یلدا می باشد.

مرغ شکم پر :مرغ شکم پر یکی از غذاهای شیک و مجلسی و بسیار خوشمزه ایرانی است که با مواد متنوعی و با دستورهای متنوعی پخته می شود. مرغ شکم پر گیلانی که با مواد ترش و سبزی معطر تهیه می شود معروف به استان گیلان است. این غذا را به همراه کته رشتی یا برنج شمالی سرو می کنند.

غذاهای فست فودی ماندن :

پیتزا: شاید برخی در شب یلدا تمایلی به میل غذاهای سنتی نداشته باشند، بنابراین یکی از غذاهایی که می توانید در طول سال و مخصوصا در شب یلدا تهیه کنید و میل کنید پیتزا است. شما به راحتی می توانید انواع پیتزاها و خمیر آن را در منزل تهیه کنید و سالم بودن آن اطمینان حاصل کنید و حتی باقیمانده خود مواد آن را تغییر بد دهید. فلافل : فلافل از غذاهای نانی است که اصیلت آن به لبنان برمی گردد نحوه تهیه فلافل متفاوت است اما چند مدل فلافل وجود دارد که اصلی ترین آن نوعی است که با نخود تهیه می شود ولی فلافل ماش، عدس، بادمجان، سیب زمینی هم وجود دارد.

غذاهای فست فودی است که می توانید آن را خیلی سریع آماده کنید و از طعم آن لذت ببرید از این غذای فست فود سرد می توانید به عنوان شام شب یلدا استفاده کنید.

همبرگر : از همبرگر می توانید به عنوان فست فود برای شام شب یلدا استفاده کنید. برای سالم بودن آن می توانید آن را در منزل تهیه کنید.

منبع: بیتوته

یهداشت

تمرینات شنا برای افزایش قدرت و استقامت در شنا

تمرینات قدرتی: یکی از بهترین روش ها برای افزایش استقامت کل بدن ، تمرینات قدرتی با وزن بدن و وزنه هستند . برای افزایش قدرت و استقامت در شنا باید روی تمرینات قدرتی بالا تنه (هسته بدن ، بازوها و پشت) تمرکز داشته باشید تا قدرت شانه ها و عضلات دست ها را برای شنا بهبود دهید. برای بهبود استقامت در شنا باید عضلات هسته بدن یعنی شکم و کمر را تقویت کنید تا بتوانید با قدرت بیشتری در آب ظربه بزیند و پاها را به بالا و پایین حرکت دهید. تقویت عضلات هسته بدن کمک میکند بتوانید بدن را همراستا با آب و باسن را بالا نگه دارید و از زور زدن بیبوهه رهاییان میکند و شما را تبدیل به شناگری کارآمدتری میکند و بهتر میتوانید تکنیک های شنا را به صورت موثر اجرا کنید. حرکت پلانک: شاید حرکت پلانک به نظرتان ساده باشد ولی بهترین حرکت برای سنجش و تقویت عضلات مرکزی بدن است. برای انجام حرکت پلانک خودتان را روی ساعد و پنجه یا نگه دارید و ارنج ها را دقیقاً زیر شانه ها قرار دهید. شکم و باسن را سفت نگه دارید به طوری که ستون فقرات در یک خط صاف قرار بگیرد. مبتدی ها باید هدفشان نگه داشتن این حالت در ۳۰ ثانیه باشد و به مرور این عدد را افزایش دهند.با خسته شدن بدن ، میان تنه به سمت زمین کشیده خواهد که نباید اجازه دهید این اتفاق بیفتند. برای پیشگیری از آسیب کمری باید بدن و سر را را در یک خط صاف حفظ کنید.

حرکت پل: حرکت پل یکی از بهترین حرکات برای تقویت عضلات باسن ، همسترنگ و زیر شکم است. با انجام این حرکت ، توانایی شما برای انجام حرکت ددلیفت افزایش پیدا میکند. حرکت ددلیفت در بین حرکات با وزنه شناگران جایگاه بسیار ویژه ای دارد. بعد از مهارت پیدا کرد در حرکت پل میتوانید از میله هالتر یا وزنه روی لگنتان استفاده کنید. برای انجام حرکت پل باسن به پشت دراز بکشید و بازوها را کنار بدن روی زمین قرار دهید.زانوها را جمع کنید و کف پا را روی زمین بگذارید .بالا تنه را بالا بکشید به طوری که فقط شانه ها و کف پا و دست ها روی زمین بماند و ستون فقرات و پاها در یک راستا قرار بگیرند.

حرکت سوپرمن: این حرکت برای تقویت کتف ، باسن و پشت بی نظیر است و کمک می کند شکل بهتری به بدنتان بدهید و حالت معمول بد شانه های شناگران را اصلاح کنید. برای انجام حرکت سوپرمن زوی شکم دراز بکشید و بازوها را به موازات سر به سمت جلو دراز کنید. باسن را سفت کنید و با تنفس شکم را به سمت داخل بکشید تا از کمر محافظت کند. دست چپ و پای راست را بلند کنید و تا ۳ بشمارید سپس دست و پا را به آرامی پایین بیاورید و برای طرف چپ تکرار کنید. هنگام انجام حرکت دست و پا را رها نکنید ، باید در تمام طول حرکت روی تمام بدن کنترل داشته باشید.

حرکت لگد وی سبیت: حرکت وی سبیت کمی دشوار است و کمر و باسن را به چالش خواهد کشید و عضلات شکم را خسته خواهد کرد. برای انجام حرکت وی سبیت روی زمین بنشینید. پاها را دراز کنید و کمی به عقب خم شوید. برای حفظ تعادل کف دستها را روی زمین بگذارید. پاها را بالا بیاورید به طوری که فقط باسن روی زمین باشد. پاها را به سمت بالا و پایین به صورت متناوب در کنار هم حرکت کنید. پای ریز بزیند به طوری که شبیه پا زدن در آب باشد. حرکت چرخش روسی: حرکت چرخش روسی کمک بسیار زیادی به افزایش سرعت شناگران آزاد میکند. اینحرکت توانایی چرخیدن سریع همراه با کنترل و قدرت را افزایش میدهد. با تقویت عضلات مرکز بدن کمک میکند بتوانید به خوبی پاها را کنترل کنید و حالت باسن در زمان شنای سریع را برایتان شبیه سازی می کند. برای انجام حرکت چرخش روسی روی زمین بنشینید و زانوها را به اندازه ۴۵ درجه خم کنید و پاشنه پا را را روی زمین قرار دهید و بدن را کمی به سمت عقب ببرید. یک توپ یا وزنه در هر دو دست بگیرید و یا چرخاندن بدن از کمر وزنه را در دور طرف بدن به زمین نزدیک کنید.

نکات کلی

حداقل نیم ساعت قبل از شنا یک وعده غذا شامل کربوهیدرات یا غلات میل نمایید. قبل از ورود به استخر برای هیدراته نگه داشتن بدن آب بنوشید. قبل بعد از هر جلسه شنا تمرینات کششی انجام دهید و بدن را گرم نمایید. برای میزان پیشرفت روزانه به صورت منطقی برنامه ریزی کنید برای مسافت طولانی ، پیشرفت تدریجی بهترین حالت است در این صورت هیپکاه احساس شکست نخواهید داشت. اگر ضربه های خشن و سختی دارید زیر نظر مربی کار کنید تا تکنیک های شنا با ضربات نرم و ملایم را به شما بیاموزد تا بتوانید با تلاش کمتر شنا کنید و انرژی کمتری صرف نمایید. از پخش آهنگ های مورد علاقه تان باام پی تری پلیر ضد آب استفاده کنید تا سرعت و ریتم شنایتان را تنظیم کند و زمان به راحتی سپری شود. ریتم تنفس را تنظیم کنید. معمولاً بهترین ریتم هر سه ضربه یک تنفس است یا هر ضربه یک تنفس. هنگام شنا نباید نفستان را طولانی مدت نگه دارید.

منبع: بیثوته

روزنامه سراسری عجب شیر

یهداشت

تمرینات شنا برای افزایش قدرت و استقامت در شنا

پیشکسوت فوتبال می‌گوید انتخاب کارلوس کی روش برای جام جهانی قطر از سوی مسئولان فدراسیون فوتبال اشتباه بود.

ستار همدانی در گفتگو با ایلنا، پیرامون نتایج تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی ۲۰۲۲، اظهار داشت: نتایج تیم ملی قاعدتاً نتایج خوبی نبود. نه خود مسئولین نه خود مردم بابت این نتایج راضی نبودند. در بازی با انگلیس، با توجه به حواشی که پیش آمد ماه‌های گذشته داشتیم مزید بر علت شد که تمرکز نداشته باشیم.

وی ادامه داد: اما در بازی با ولز به

ما کمی شوک وارد شد و بعد از تعداد

گل‌هایی که مقابل انگلیس دریافت کردیم. انسجام تیمی ما بهتر شد و برای پیروزی مقابل ولز در زمین حاضر شدیم. پیشکسوت فوتبال ایران تصریح کرد: در بازی آمریکا نباید بازنده می شدیم. حداقل می‌توانستیم از گروه صعود کنیم. همدانی درباره اینکه قبل از برکناری اسکوچیچ همدار لازم را داده بود، اظهار داشت: هفت یا هشت ماه قبل در مناظره‌ای که با مدیر روابط عمومی فدراسیون داشتم، گفتم شما تکلیف را روشن کنید که آیا اسکوچیچ به کارش ادامه می دهد یا خیر؟ اگر می ماند باید همه از او حمایت کنیم تا تیم ملی موفق شود در غیر این صورت شرایط

ورزش و جوانان

تیم ملی با تغییر کی‌روش پوست اندازی کند

طور دیگری باشد. آن زمان ما مشکلات را احساس می کردیم و می دانستیم در هیات رییس همدلی وجود نداشت.

وی درباره انتخاب کی روش گفت: حضور هشت ساله کی روش اینها را مجاب کرد که او را انتخاب کنند. در آن مقطع که اسکوچیچ برکنار شد مربی که بتواند تیم را مدیریت کند و به فوتبال ایران شناخت داشته باشد، کی روش بود. بنابراین انتخاب سرمربی پرتغالی در آن مقطع خیلی بد نبود. پیشکسوت تیم ملی فوتبال ایران درباره وضعیت فعلی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران گفت: در حال حاضر فکر می کنم که نیازمند تغییرات در تیم ملی هستیم حتی تغییر بازیکن. مسن

آگهی مناقصه عمومی تک مرحله ای

موضوع مناقصه: دعوت نامه شرکت در مناقصه عمومی خدمات ساخت ایستگاه پمپاژ آکو پارک

مبلغ و نوع سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ ضمانت شرکت در مناقصه به صورت مقطوع به میزان ۶۶۹,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد که می تواند به صورت واریز به حساب ۲۰۱۸۸۰۵۸۶۶ به شماره شبای ۰۲۰۱۸۸۰۵۸۶۶ به بانک تجارت امام خمینی (ره) یزد و یا به صورت ضمانت نامه بانکی در وجه حساب مذکور به شناسه ملی ۱۴۰۰۲۹۹۹۸۷ و یا اوراق مشارکت بی نام باشد. (تأییدیه ضمانت نامه بانکی الزامی می باشد).

مبلغ و نوع سپرده انجام تعهدات: مبلغ ضمانت انجام تعهدات در هنگام عقد قرارداد معادل ۱۰ درصد مبلغ قرارداد می باشد.

نحوه تأمین اعتبارپروژه: پروژه از محل بودجه سال ۱۴۰۱ شهرداری یزد تأمین اعتبار می شود.

مهلت خرید و تحویل اسناد: زمان خرید اسناد مناقصه از تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۰ تا تاریخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۴ او حداکثر تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد(سامانه تدارکات الکترونیکی دولت) به آدرس **setadiran.ir** و تسلیم مدارک (ضمانت نامه بانکی) به دبیرخانه مجرمانه حراست شهرداری یزد تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۱ باشد و کلیه پیشنهادات در ساعت ۱۰:۳۰ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۲ در دفتر رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری یزد مفتوح و با حضور اعضاء تصمیم گیری خواهد شد.

محل انجام کار: شهرداری یزد(سازمان سیما، منظر)

محل دریافت اسناد: سایت **setadiran.ir**

قیمت و زمان فروش اسناد: مبلغ فروش اسناد ۱,۵۰۰,۰۰۰ ریال به صورت واریز نقدی به حساب شماره ۲۰۱۸۰۵۴۶۶۶ به حساب شماره ۲۰۱۸۰۵۴۶۶۶ نزد بانک تجارت سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

به پیشنهادهای فاقد سپرده و امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهاتی که بعد از انقضای مدت مقرر واصل شود، سپرده های مخدوش و کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تمامی متقاضیان می بایست قبل از واریز وجه جهت خرید اسناد، با مراجعه به سایت **setadiran.ir** فرم پیش خرید اسناد را دریافت و مطالعه نمایند.

درصورت عدم رعایت این بند و واریز وجه، شهرداری نسبت به استرداد این وجه هیچ گونه مسئولیتی ندارد.

چنانچه برندگان اول تا دوم حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده های آنها به ترتیب ضبط خواهد شد.

شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری یزد موضوع ماده ۱۰ آیین نامه معاملات شهرداری های مراکز استان ها می باشد.

هزینه چاپ و نشر آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

شناسه آگهی: ۱۴۲۴۵۵۵ تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۰۹/۲۰



شرکت سهامی آب منطقه‌ای کرمانشاه
Regional Water Company of Kermanshah

www.kshwr.ir

وزارت نیرو

شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه

آگهی مناقصه عمومی و مناقصه عمومی همراه با ارزیابی کیفی با شماره (۱۴۰۱-۲۶)

شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه درنظر دارد پروژه های آبرسانی خود را طبق جدول زیر ازطریق مناقصه عمومی توسط اشخاص حقیقی و حقوقی تعیین صلاحیت شد به اجرا بگذارد. لذا متقاضیان می توانند برای اخذ اسناد مناقصه از تاریخ درج نوبت دوم آگهی به مدت ۸ روز با شماره مناقصه های ذیل به سامانه ستاد مراجعه و یا جهت

کسب اطلاعات بیشتر به استئنا روزهای تعطیل با شماره تلفن ۰۸۲۵۴۹۲۰-۰۸۳۲ تماس حاصل نمایند. درضمن

آگهی مذکور در سایت ملی مناقصات کشور و سایت شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه (**www.abfaksh.ir**) منعکس می گردد.

عنوان	مناقصه/ تجدید	موضوع عملیات	حجم عملیات	واحد	شهرستان	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)	حداقل رتبه مورد نیاز	شماره مناقصه سامانه ستاد	محل تأمین اعتبار
آبرسانی	تجدید	عملیات حفاری و آزمایش پمپاژ دو حلقه چاه اهکی اب شرب کیسه ۴۵۰ مترو فیاد ۳۰۰متر مجهز به سیستم ایر لیفت			تلات باباجانی	۱۱۶,۹۰۶,۰۹۴,۴۷۳	۵,۸۴۵,۱۱۰,۴۷۳	کادشهای زمینی	۲۰۰۱۰۰۷۰۸۰۰۰۴۵۵	طرح عمرانی
آبرسانی	منافصه	تعمیر و نگهداری تاسیسات برقی ایستگاه های پمپاژ روستاهای شهرستان سرپل و قصر			سرپل ذهاب و قصر شیرین	۶,۸۳۶,۷۲,۳۵۷	۳۴۱,۸۰۸,۶۱۸	۵ نیرو یا تاسیسات تجهیزیات خدماتی رسته تاسیسات	۲۰۰۱۰۰۷۰۸۰۰۰۴۵۶	طرح عمرانی
آبرسانی	منافصه	حفاری ۵ حلقه چاه آبرفتی سطح استان –(صورت‌های مالی)			سطح استان	۱۲۱,۰۱۸,۶۷۵,۲۳۲	۶,۰۵۰,۹۳۳,۷۶۱	کادشهای زمینی	۲۰۰۱۰۰۷۰۸۰۰۰۴۵۷	طرح عمرانی
آبرسانی	منافصه	اجرای شبکه فاضلاب و استاندارد سازی انشعابات در سطح منطقه ۲ و ۳ شهر کرمانشاه			کرمانشاه	۶۵,۹۰۴,۴۶,۷۱۹	۳,۲۹۵,۰۷۰,۳۳۶	۵ آب	۲۰۰۱۰۰۷۰۸۰۰۰۴۵۸	طرح عمرانی
آبرسانی	منافصه	اجرای شبکه فاضلاب در سطح منطقه ۱ شهر کرمانشاه و استاندارد سازی انشعابات شهرستان کرمانشاه			کرمانشاه	۸۱,۳۰۲,۲۶۹,۱۸۳	۴,۰۶۵,۱۱۳,۴۶۰	۵ آب	۲۰۰۱۰۰۷۰۸۰۰۰۴۵۹	طرح عمرانی
آبرسانی	منافصه	اسناد تعمیر ونگهدای روستا های اسلام آباد (ارزیابی کیفی)			اسلام آباد	۴۱,۴۵۷,۶۴۶,۰۵۸	۲,۰۷۲,۸۸۲,۳۰۲	۵ آب ۵ تاسیسات و تجهیزیات یا خدماتی خدماتی رسته تاسیسات	۲۰۰۱۰۰۷۰۸۰۰۰۴۶۰	طرح عمرانی



سرمربی جدید تیم فوتبال تراکتور یک دستیار اسپانیایی با خود به تبریز خواهد آورد.

به گزارش تسنیم، «پاکو خمس» سرمربی جدید تیم فوتبال تراکتور پس از حضور در تبریز و عقد قرارداد رسمی با این باشگاه، قصد دارد یک دستیار اسپانیایی نیز به کادرفنی خود در تراکتور اضافه کند.

خمس که با مداوم حضور نصرتی، مارکو کاسر و آلین دینکا در کادر خود موافقت کرده، در جلسه با مدیران باشگاه تراکتور خواستار اضافه شدن یک مربی اسپانیایی به‌عنوان دستیار تمرین دهنده به جمع کادرفنی خود شده بود که این درخواست با موافقت مدیران باشگاه همراه شده است.

باشگاه تراکتور در حال حاضر در تدارک حضور این مربی در تبریز است و در صورت صدور روایتد این مربی اسپانیایی، احتمالاً تا دو، سه روز آینده دستیار جدید پاکو خمس به تبریز سفر خواهد کرد.

جام جهانی کشتی آمریکا؛

آزادکاران ملی‌پوش شرایط مطلوبی دارند

پیکارهای جام جهانی کشتی آزاد سال ۲۰۲۲ به میزبانی آمریکا آغاز می‌شود که تیم کشورمان باید ابتدا به مصاف تیم ژاپن و سپس تیم منتخب جهان برود.

به گزارش مهر، رقابت‌های جام جهانی کشتی آزاد طی روزهای ۱۹ و ۲۰ آذرماه در آیووآ آمریکا برگزار می‌شود. در این مسابقات ۶ تیم ایران، آمریکا، ژاپن، گرجستان، مغولستان و منتخب جهان حضور دارند که در دو گروه ۳ تیمی با هم به رقابت می‌پردازند و تیم‌های اول هر گروه به دیدار فینال و تیم‌های دوم نیز راهی دیدار برنده نندی می‌شوند.

شاگردان پُزمان درستکار شب گذشته پس از برگزاری آخرین تمرین خود از آمادگی مطلوبی برای حضور در این مسابقات برخوردارند و باید در نخستین دیدار خود در ساعت ۲۱:۳۰ امشب به مصاف ژاپن بروند. مصاف بعدی تیم ایران ساعت ۵:۳۰ صبح فردا (یکشنبه) مقابل تیم منتخب جهان مسابقه خواهد بود.

در همین راستا مصطفی آقاجانی مربی تیم ملی کشتی آزاد کشورمان در حاشیه تمرینات این تیم در محل برگزاری این مسابقات گفت: شرایط نسبتاً خوبی داریم، چون کشتی گیران در مسابقات لیگ شرکت کرده بودند و در سطحی از آمادگی بودند در اردوی تیم ملی وضعیت خوبی را دنبال کردند و هم اکنون آماده هستند به نحو شایسته در مسابقات کشتی بگیرند.

وی با بیان اینکه در جام جهانی تیم دست و پا بسته‌ای نخواهیم بود، گفت: تیم ژاپن همیشه سبک وزن‌های خوبی داشته است، تیم منتخب جهان هم حتماً بسیار قوی خواهد بود اما ما برای رسیدن به فینال برنامه داریم.

آقاجانی خاطرنشان کرد: دوست داریم کشتی گیران ما در جام جهانی را محک بزینم. در مصاف با آمریکا در چند وزن از نفرات اصلی استفاده می‌کنیم، البته آزادکاران دوم تیم هم فاصله زیادی با نفرات اول ندارند. در مجموع هدف ما بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ است.

توهین لیونل مسی به بازیکن هلند(ویدئو)

خبرنگار آرژانتینی پس از بازی با هلند سعی کرد لیونل مسی را آرام کند.

به گزارش ایلنا، پس از پیروزی آرژانتین مقابل هلند در روز جمعه و کسب بلیط نیمه نهایی جام جهانی فوتبال ۲۰۲۲ قطر، لیونل مسی در مصاحبه پس از بازی خود در خارج از صفحه نمایش خطاب به یک نفر فریاد زد. به نقل از مارکا، مسی ۳۵ ساله برای چند ثانیه سرد به همان سمت خیره شد و سپس کلمات توهین آمیزی به ووت وهورست گفت.

مسی خطاب به بازیکن تیم ملی هلند گفت: «به چی نگاه می‌کنی، احمق. به اون سمت برو، احمق. برو.»

خبرنگار آرژانتینی کاری برای انجام دادن نداشت، اما سعی کرد مسی را که پس از سوت پایان بازی همچنان عصبانی بود، آرام کند.

مسی پیش از این پس از ضربات پنالتی، لحظات پرتنش را با نیمکت هلند پشت سر گذاشته بود و به وضوح در خارج از زمین هم بحث و درگیری داشت.

مسی روی نیمکت هلند با چه کسی درگیر شد؟

پس از ضربات پنالتی، مسی با لئوئیس فن خال سرمربی هلندی و دستیارش ادگار داویندز صحبت کرد.

مسی به وضوح با دست خود خطاب به نیمکت حریف اعلام کرد که آن‌ها در طول بازی زیاد صحبت کرده و تمرکز بازیکنان را گرفته بودند.

(آگهی تحدید حدود اختصاصی)

نظر به اینکه تحدید حدود شش‌دانگ یک قطعه زمین بلاک ۱۴۹ فرعی از ۱۰۱- اصلی واقع در میانه، قریه زرنجین بخش ۱۹کاذکنکنان مورد تقاضای خانم منظر رحمتی بعمل نیامده فلذا طبق تبصره ۵ ماده ۲ قانون اصلاح وحدف موادی از قانون ثبت اسناد و املاک مصوب سالهای ۷۰، ۶۵ مجلس شورای اسلامی تحدید حدود پلاک مرقوم روز چهارشنبه مورخه ۱۴/۱۱/۱۴ رأس ساعت ۱۰ صبح در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد بدینوسیله به مالکین و مجاورین اخطار میشود در موعدد مقرر در محل محل وقوع ملک حاضر تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدود پلاک موصوف اقدام شود و اشخاصی که نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی ملک اعتراض دارند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی برابر ماده ۲۰ به مدت یکماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و رسید دریافت دارند و ظرف ۳۰ روز از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست تقدیم مراجع قضایی نموده و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارائه نمایند در غیر اینصورت برابر مقررات اقدام خواهد شد.

تاریخ انتشار آگهی : ۱۴۰۱/۰۹/۲۰

روز انتشار آگهی : یکشنبه

م الف: ۹۳۲

یک دستیار اسپانیایی در کادر سرمربی جدید تراکتور

پایگاه خبری تحلیلی عجب‌شیر پرس

توانمندی در دانایی و آگاهی است. رسانه‌ها ابزار آگاهی و دانایی اند.

www.ajabshirpress.ir

اوقات شرعی شهر تهران		
اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۴۱:۱۸	۰۷:۰۴:۰۰	۱۱:۵۷:۳۸
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۶:۵۱:۱۵	۱۷:۱۱:۲۷	۲۳:۱۲:۴۶

روزنامه سراسری فرهنگی - اقتصادی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: جعفر شکوریان
 طراح: موسسه پژواک کتاب آذربایجان
 سردبیر: زیر نظر شورای نویسندگان
 مدیر اجرایی: امید شکوریان
 چاپ: کار و کارگر

آدرس: تبریز - چایکنار - جنب مسجد پل سنگی - خیابان مناف زاده - مجتمع الماس ورودی دوم - طبقه چهارم
 تلفن دفتر: ۳۶۵۵۸۷۸۵ - ۳۶۵۶۷۶۶۰ - ۳۶۵۵۹۹۴۳ (۰۴۱)
 ۳۶۵۵۹۱۸۲ - ۳۶۵۵۹۹۰۵ - ۳۶۵۵۹۹۲۳
 فاکس: ۳۶۵۶۶۲۸۸ - ۰۴۱
 تلفن همراه: ۰۹۱۴۳۰۱۰۵۷۳

www.shakourian.com
 j.shakourian@gmail.com
 @Ajabshirdaily
 t.me/AjabshirNewspaper



اصلاح قانون کار باید بر مبنای کار پژوهشی و احصاء تجارب سال‌های گذشته صورت پذیرد



عضو کمیسیون اجتماعی مجلس، با بیان اینکه زمانی می‌توانیم بگوییم که قانون کار روزآمد و کارآمدی داریم که حمایت‌ها با رعایت اصل سه جانبه‌گرایی صورت بگیرد تاکید کرد که بازنگری این قانون نیازمند کار پژوهشی و احصاء تجارب سال‌های گذشته است. مجید انصاری در گفت و گو با خانه ملت، در مورد ضرورت بازنگری در قانون کار به عنوان یکی از مطالبات بخش اعظمی از جامعه به ویژه کارگران، گفت: سالیانه است که از تصویب قانون کار می‌گذرد و باید بپذیریم که از چابکی و حمایت‌های لازم در بحث سه‌جانبه‌گرایی برخوردار نیست و این قانون نیز از جمله قوانینی است که متناسب با ضرورت‌های زمان و مقتضیات اجتماعی تصویب می‌شوند و گاه نیاز می‌شود در قواعد حاکم بر این قوانین اصلاحاتی اعمال شود.

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای با اشاره به اهمیت موضوع اصلاح قانون کار، اظهار داشت: در این زمینه باید به این امر توجه داشت که اصلاح قانون کار باید بر مبنای کار پژوهشی و احصاء تجارب سال‌های گذشته صورت پذیرد. وی افزود: در این زمینه باید به این امر توجه داشت که اصلاح قانون کار باید بر مبنای کار پژوهشی و احصاء تجارب سال‌های گذشته صورت پذیرد.

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای با اشاره به اهمیت موضوع اصلاح قانون کار، اظهار داشت: در این زمینه باید به این امر توجه داشت که اصلاح قانون کار باید بر مبنای کار پژوهشی و احصاء تجارب سال‌های گذشته صورت پذیرد. وی افزود: در این زمینه باید به این امر توجه داشت که اصلاح قانون کار باید بر مبنای کار پژوهشی و احصاء تجارب سال‌های گذشته صورت پذیرد.

بازنگری در قانون کار باید بر رعایت منافع اضلاع سه جانبه‌گرایی صورت گیرد

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای با اشاره به اهمیت موضوع اصلاح قانون کار، اظهار داشت: در این زمینه باید به این امر توجه داشت که اصلاح قانون کار باید بر مبنای کار پژوهشی و احصاء تجارب سال‌های گذشته صورت پذیرد. وی افزود: در این زمینه باید به این امر توجه داشت که اصلاح قانون کار باید بر مبنای کار پژوهشی و احصاء تجارب سال‌های گذشته صورت پذیرد.

جایگاهی خلاف فلسفه ماهیتی و حمایتی این قانون به نتایج دیگری منجر شده باشد را در روند اعمال اصلاحاتی در آن مدنظر قرار دهیم.

کارگران ستون فقرات اصلی جامعه اقتصادی و حوزه سازندگی هستند

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی، یادآور شد: قطعاً اصلاح قانون کار مستلزم انجام پژوهش جدی‌تری است که باید توسط مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی و با بهره‌مندی از ایده‌های صاحب نظران بخش‌های مختلف خصوصی، نمایندگان کارگران، کارفرمایان و دولت صورت بگیرد تا قانونی را وضع کنیم که متناسب با نگاه و رویکرد جدید دولت مردمی و مجلس انقلابی باشد تا بتوانیم با یک رویکرد درست و دقیق، این نگاه حکمیتی را برای همه اضلاع و ابعاد سه جانبه‌گرایی متناسب با نیاز اصناف خانواده‌های کارگرانی تسری دهیم که ستون فقرات اصلی جامعه اقتصادی، اشتغال، حوزه سازندگی و تولید هستند تا اجرایی آن نتیجه مثبتی به همراه داشته باشند.

مصلحت‌اندیشی نکنید به مرّ قانون عمل کنید



محسنی اژه‌ای گفت: باید فاصله ابلاغ یک مصوبه خلاف قانون در دستگاه اجرایی تا ابطال آن از ناحیه دیوان عدالت اداری به کمترین زمان ممکن برسد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، همزمان با چهل و یکمین سالگرد تأسیس دیوان عدالت اداری، حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای، طی سخنانی در جمع قضات و کارکنان این دیوان، ضمن تبیین اصول مهم ۱۷۰ و ۱۷۳ قانون اساسی، اظهار کرد: از اهداف مهم و اساسی دیوان عدالت اداری، حمایت از مردم، حقوق و منافع آن‌ها و تضمین حقوق و منافع آحاد مردم - نه طبقه و گروهی خاص - در برابر مأمورین و دستگاه‌های حکومتی است تا این حقوق و منافع مورد تعدّی و تعرض واقع نشود.

رئیس دستگاه تصریح کرد: کار دیوان عدالت اداری باید به‌روز و دقیق و متنق باشد؛ آراء و احکام صادره از ناحیه این دیوان در حوزه رسیدگی به شکایات، تظلمات و اعتراضات مردم نسبت به کارگزاران، مأموران، واحدها و احياناً مصوبات و آیین‌نامه‌های دستگاه‌های حکومتی باید فصل الخطاب باشد و بدون تأخیر و به سرعت اجرایی شود.

رئیس عدلیه بیان داشت: باید سازوکاری تعبیه شود که فاصله ابلاغ یک مصوبه خلاف قانون در یک دستگاه اجرایی تا ابطال آن مصوبه از ناحیه دیوان عدالت اداری به کمترین زمان ممکن برسد.

قاضی‌القضات افزود: اگر مصوبه و مقرره‌ای خلاف قانون در یک دستگاه اجرایی صادر و

ارجحیت پیدا کند؛ اتخاذ چنین رویه‌ای به دیوان عدالت اداری لطمه وارد می‌کند. رئیس قوه قضاییه در ادامه با اشاره به دستور سال گذشته خود به مسئولان دیوان عدالت اداری برای تدوین جزوات و کتابچه‌هایی ناظر بر وظایف و مسئولیت‌های قانونی هر دستگاه، اظهار داشت: دیوان عدالت اداری باید بررسی کند که این جزوات و کتابچه‌ها و این پژوهش‌ها و نشست‌ها با دستگاه‌های مختلف، چه میزان در تحقق کامل و جامع هدف اساسی و اصلی دیوان که همان تأمین و تضمین حقوق و منافع مردم و جلوگیری از ابلاغ مصوبات خلاف قانون در دستگاه‌ها است، مؤثر بوده است.

رئیس دستگاه قضا تصریح کرد: مسئولان دیوان عدالت اداری سازوکاری تعبیه کنند تا در فواصل زمانی تعیین شده، گزارش میزان شکایات مردم از دستگاه‌ها و مصوبات خلاف قانون آن‌ها منتشر شده و به استحضار خود آن دستگاه و سایر دستگاه‌هایی که در قانون مربوطه مصلحت و تأثیر دارند، برسد؛ این کار از خود قوه قضاییه آغاز شود؛ چرا که ما همواره اعتقاد داریم که باید همه امور را از خودمان شروع کنیم.

رئیس عدلیه در ادامه با اشاره به موضوع ابطال مصوبات دستگاه‌های حکومتی در دیوان عدالت اداری و آمار موجود در این زمینه مرتبط با ۸ ماهه سال جاری، اظهار داشت: دیوان عدالت اداری ضرورت دارد که نسبت به صدور ابلاغ مصوبات خلاف قانون دستگاه‌های حکومتی، آسیب‌شناسی‌ها و بررسی‌های مقتضی و لازم را به عمل آورد تا از میزان بالای این امر جلوگیری و پیشگیری به عمل آید.

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای در ادامه بیان داشت: به هر میزان که در دیوان عدالت اداری تجهیز نیرو و قاضی صورت گیرد، اما از ورودی پرونده‌ها به دیوان گامسته نشود، باز هم با مشکل اطلاع‌داری، فرسودگی نیرو و حجم بالای پرونده‌ها مواجه خواهیم بود؛ لذا شما مسئولان و قضات دیوان باید هم‌زمان خود را مصروف این موضوع کنید که با چه راهکارهایی از جمله اصلاح قانون یا اصلاح رویه‌ها می‌توان از حجم ورودی پرونده‌ها به

با برگزاری طرح فروش فوق‌العاده مشخص شد

کرد: سامانه یکپارچه موضوعیت آغاز فعالیت خود را از دست داد اما رعایت الزامات قانونی مصوب همچون تخصیص ۵۰ درصد ظرفیت تولید به طرح حمایت از خانواده و جوانی جمعیت و تخصیص ۱۰ درصد ظرفیت تولید به طرح جایگزینی خودروهای فرسوده توسط این شرکت‌های خودروساز بر قوت خود باقی خواهند ماند؛ اما در این سه طرح سایپا طرح جایگزینی خودروهای فرسوده دیده نشد!

سایپا در این رابطه نیز به ایستنا پاسخ داد: الزام اجرای طرح جایگزینی خودروهای فرسوده، مختص فروش خودروهایی است که هنوز در قالب فرایند قرعه‌کشی عرضه می‌شوند؛ بنابراین با توجه به اینکه محصولات گروه خودروسازی بصورت کامل از فرایند قرعه‌کشی خارج شده است؛ الزام به اختصاص ۱۰ درصد ظرفیت فروش به طرح جایگزینی خودروهای فرسوده وجود ندارد.

شرایط فروش محصولات گروه خودروسازی سایپا بدون قرعه‌کشی

(طرح عادی و ویژه قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت)

اتوماتیک با قیمت ۲۷۸ میلیون و ۴۰ هزار تومان عرضه شده بودند؛ حال در طرح فروش فوق‌العاده که از امروز آغاز شده، این دو محصول به ترتیب با قیمت‌های ۱۶۹ میلیون و ۸۷۱ هزار تومان (وانت ۱۵۱) و ۲۸۷ میلیون و ۸۵۰ هزار تومان (کوییک پلاس اتوماتیک) عرضه شده‌اند.

بدین ترتیب نسبت به آخرین باری که این محصول فروخته شده‌اند، وانت سایپا ۹ میلیون و ۲۲۶ هزار تومان و کوییک پلاس اتوماتیک ۱۰ میلیون و ۲۳ هزار تومان افزایش قیمت داشته است.

با توجه به اینکه در سال ۱۴۰۱، مجوزی رسمی برای محصولات خودروسازان صادر نشده، ایستنا، صحت اخذ مجوز افزایش قیمت را از گروه سایپا، پیگیری کرد و سایپا نیز در این رابطه، پاسخ داد:

در مورد وانت ۱۵۱، قیمت‌های مصوب و اخذ مجوز برای تغییر قیمت‌ها، تنها مشمول خودروهای سواری است و برای وانت‌ها الزامی وجود ندارد.

در رابطه با افزایش قیمت کوییک پلاس اتوماتیک نیز، این گروه خودروسازی مجوز افزایش قیمت برخی محصولات خود را اخذ کرده است.

چرا در طرح‌های اخیر سایپا، طرح جایگزینی خودروهای فرسوده نیست؟ نکته مهم دیگر نیز این است که همانند دو طرح قبلی (فروش فوق‌العاده ۱۲ آذر ماه و پیش‌فروش ۱۷ آذرماه)، در این طرحی که از امروز اجرا شده، اجرای طرح جایگزینی خودروهای فرسوده اجرا نمی‌شود.

این در حالیست که پس از حذف سامانه یکپارچه تخصیص خودروها، وزارت صمت تاکید

سایپا مجوز افزایش قیمت چند محصول خود را دریافت کرد

گروه خودروسازی سایپا، در حالی برای دومین هفته متوالی طرح فروش فوق‌العاده دو محصول وانت ۱۵۱ و کوییک پلاس اتوماتیک را اجرایی می‌کند که قیمت این محصولات نسبت به عرضه‌های قبلی آن‌ها افزایش داشته است، سایپا در این رابطه ضمن تاکید بر اینکه وانت‌ها مشمول قیمت‌های مصوب نیستند، اعلام کرده است، این گروه خودروسازی مجوز افزایش قیمت چند محصول خود را دریافت کرده است.

به گزارش ایستنا، پنجشنبه هفته گذشته، گروه خودروسازی سایپا طرح پیش‌فروش چهار محصول خود را در قالب طرح‌های ویژه متقاضیان عادی و طرح حمایت از قانون جوانی جمعیت آغاز کرده است. مبلغ پیش‌پرداخت وانت ۱۵۱ که تا طرح ویژه آبان ماه با پیش‌پرداخت ۸۰ میلیون و ۳۷۲ هزار تومان عرضه شده بود، در این مرحله مبلغ علی‌الحساب ۸۴ میلیون و ۹۳۵ هزار و ۵۰۰ در نظر گرفته شده است.

حال این گروه خودروسازی از صبح امروز (شنبه ۱۹ آذرماه)، طرح فروش فوق‌العاده دو محصول کوییک پلاس اتوماتیک و سایپا SE با موتور M1۳ را با قیمت قطعی و موعد تحویل حداکثر ۹۰ روزه آغاز کرده است.

نکته مهم و قابل توجه این است که (علاوه بر افزایش مبلغ پیش‌پرداخت وانت ۱۵۱ در طرح پیش‌فروش اخیر) قیمت قطعی این محصول و قیمت کوییک پلاس اتوماتیک در طرح جاری با افزایش قیمت مواجه شده است.

در طرح ویژه آبان ماه که این دو محصول هریک عرضه شده بودند، وانت ۱۵۱ با قیمت ۱۶۰ میلیون و ۲۴۵ هزار تومان و کوییک پلاس

اسپورت سه‌بعدی

نمایندگی تعمیر جزگیر های استیل میت، هوتای و پی ال سی در استان آذربایجان شرقی

فروش و نصب سیستم های صوتی و تصویری اتومبیل

فروش، تعمیر و نصب رادیو CD و DVD

فروش و نصب روکش اتومبیل

۰۹۱۴ ۳۱۴ ۷۴۲۰ سعید
 ۰۹۱۴ ۹۰۶ ۲۸۲۱ حسین
 ۰۹۱۲ ۴۷۱ ۱۱۶۲ آرش

۱۳۸۲ ۳۴۷۷ - ۰۴۱

قطران شمالی، چهارراه تربیت معلم، اول باهتر ۲

شناسه آگهی: ۱۴۲۱۷۵۲
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۹/۲۰
 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۹/۲۳

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

شماره (۲۵DT) ۰۲۴۸-۰۲۴۸-۰۳۱۳۲۹۳۵
 تقاضای شماره: ۰۲۵-۰۴۸-۰۹۳۵-۲۱

شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالای مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر بصورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) تأمین نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران و بازگشایی پاکت از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تعداد اقلام	موضوع مناقصه	مقدار کالا	شماره فراخوان در سامانه ستاد	مبلغ تضمین
۱۴	تجهیزات شبکه	۶۰ NO	۲۰۰۱۰۹۲۳۸۸۰۰۰۹۷۲	۱۴۱۰۵۰۰۰۰۰۰ ریال

لذا کلیه شرکت‌هایی که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالای مورد درخواست می‌باشد می‌بایست ظرف مدت ۱۴ روز از تاریخ درج آگهی فراخوان نوبت دوم با مراجعه به سایت www.setadiran.ir نسبت به چاپ و تکمیل «فرم تعهد نامه ارائه کالا مطابق با استانداردهای شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب» و بازگردانی آن به همراه مدارک و مستندات، بر اساس موارد مندرج در جدول ارزیابی کیفی (برای معاملات بیشتر از بیست برابر نصاب معاملات متوسط) در سامانه ستاد اقدام نمایند.

کسب حداقل نمره ۶۰ در ارزیابی کیفی، جهت دریافت اسناد مناقصه توسط فروشنده/ان سازندگان الزامی است. اسناد و مدارک مناقصه پس از برگزاری فرایند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد برای مناقصه-گران واجد شرایط ارسال خواهد شد.

ضمناً مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۱۴۱۰۵۰۰۰۰۰ ریال می‌باشد.

*** مدارک ارزیابی کیفی میبایست در قالب یک فایل بصورت PDF بارگذاری گردد.

واحد برق و ابزار دقیق اداره تدارکات خرید کالای داخلی (تلفن ۲۳۹۱۱-۲۳۴۱-۰۶۱)
 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :
 مرکز تماس : ۰۲۱-۴۱۹۳۴ - دفتر ثبت نام : ۰۲۱-۸۸۹۶۹۷۲۷ و ۰۲۱-۸۵۱۹۲۷۸۸